
Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

11:30PREMIO: CUCUEL

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 203,430; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; $ 7,824 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

4-0-3-0
al. m.

Cuidador:All Tragic
- Hat Dolar (ARG) y Aguila Canillita por Eagle Pines (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Remache

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales celeste y verde, letras, puños y visera verde, mangas y gorra a cuadros blanco y celeste.

Lucca N. Ortiz (-4)1

Criador: Federico Camirotte - Eduardo Priano - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-2272-8-1-3

Jockey: 56.0

::

$ 144,976

 2025  2025
MicroChip: 858000000083704 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S 800 TCab 3a y+ D- - - -47''16 48''27La Maravilla You Said Saba - - -5 6 ½  2.30 -56.0 55.0 57.0  480D. GaierA

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 38''32Thanos Venezia 6 - -6 13  3.50 8 -56.0 52.5 56.0  483D. N. GonzálezA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''07 - - -36''17 36''59Big Salteña Naruto 2 - -2 2 ½  4.40 4 -54.0 50.3 56.0  481D. N. GonzálezA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 36''58Music Queen Doña Elusiva 2 - -2  ¾  5.70 1 ¼ -51.0 51.8 56.0  486E. J. RodríguezA

12/10/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''04 - - -36''07 36''51Twister Olimpic Queen 3 - -2 2 ½  14.50 4 -56.0 54.0 56.0  486D. N. GonzálezA

2-0-1-1
z. h.

Cuidador:La Turca
- Señor Frogs y Dra. Salitre por Dr. Greenfield (IRE)

(2)

3 a.

STUD: El Turco

Chaquetilla: Rojo, cruz y cuello blanco, mangas negras con cruces y puños blancos, gorra roja, cruz blanca, visera negra.

Deividi Gaier2

Criador: Jose Paulo Muse - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22364-62-54-34

Jockey: 54.0

::

$ 69,484

 2025  2025
MicroChip: 858000000084014 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''10 - - -35''73 36''37Jojo Alada Paseandero 3 - -2 3 ½  6.90 4 ¼ -53.0 54.2 54.9  461F. PalavecinoA

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 37''05Nikisca Bettino VT 5 - -3 2 ½  4.30 6 -56.0 53.0 54.0  453F. PalavecinoA

20/03/25 PAY S700 TCab 3a y+ perd- - - -38''80 38''80Bettino Dog Spike Love - - -1  ½  13.60 -56.0 56.0 55.6  474D. GaierA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''34 42''03Bien Claro Bettino Dog - - -11 15 ¾ -58.0 58.0 56.0  457F. PalavecinoA

28/11/24 PAY H700 Prdts 3a perd- - - -40''18 40''34Soy Discreto Bettino Dog - - -3 1  11.40 -56.8 56.0 54.7  0F. PalavecinoA

6-0-0-1
t. h.

Cuidador:Es Fenomena
- So Brilliant (USA) y Hecha a Mano (BRZ) por Molengao (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: Alberto y Nahuel

Chaquetilla: Verde manzana, raya vertical negra con bordes blanco, cuello negro, mangas y gorra a cuadros verde manzana y negro

Waldemar Maciel3

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22492-61-52-67

Jockey: 54.0

::

$ 32,147

 2025  2025
MicroChip: 858000000083671 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 39''01Thanos Venezia 9 - -9 17  99.80 13 ½ -56.0 52.5 54.0  416E. AcostaA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 38''03Music Queen All Tragic 8 - -8 9 ½  36.70 6 -51.0 56.0 54.0  417E. AcostaA

13/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -34''05 35''86Adranito Casi Puntual - - -7 14 ½  20.80 -53.9 54.8 54.0  418J. MoraA

02/08/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''10 48''79 - -1'08''17 1'10''12Medialuna La Gallega 6 - -7 11  10.30 5 5 ½656.0 56.0 56.0  424P. RodríguezA

19/07/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd20''99 - - -35''20 36''30Kraque Prime Sap Mogata 3 - -3 6 ¾  14.80 5 -54.0 49.0 55.0  422P. RodríguezA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Etiquetado
- Cayetano P. (USA) y Uriana (CHI) por Hussonet (USA)

(4)

3 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez4

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22141-12-13-11

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082819 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''71 - - -36''62 37''53Olimpic Queen Black Baby 8 - -9 5 ¼  15.60 4 ¾ -51.0 54.0 56.0  480C. A. IbáñezA

16-0-0-4
z. m.

Cuidador:Infante Van
- Music Van (ARG) y Infantta Anna (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE)

(5)

4 a.

STUD: Anchorena

Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompón blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste

Carlos S. Méndez5

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

0-0-0-0134-19-7-15

Jockey: 53.0

::

$ 153,677

 2025  2025
MicroChip: 858000000081992 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''09 - - -36''87 37''31Guillermina Tell Querida Storm 6 - -3 2 ¾  4.20 5 -52.5 50.0 53.0  458C. S. MéndezA

08/05/25 FLD F600 Cab 3a y+ D- - - -32''59 32''59Gardemia Court Quetigresa - - -1 1 ¼  7.70 -55.0 51.0 54.0  449C. S. MéndezA

12/12/24 FLD S600 TCab 4a y+- - - -32''46 34''31Lucero Love Mora Thunder - - -8 10 ¾  6.60 -57.0 53.4 57.0  422E. J. RodríguezA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'04''79Holiday Avenue Filho Coco - - -6 11 ¼  5.40 -61.0 56.0 53.0  432S. BazA

03/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'08''06 1'12''48Tapito Jugar y Kobrar - - -16 25 ½  321.20 -58.0 58.0 57.0  426R. S. CornelliA

3-0-1-0
al. m.

Cuidador:Pure Bra
- Purewaki y Brasi por El Trompa

(6)

5 a.

STUD: Lucas y Martina

Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompón y visera naranja, mangas naranja con estrellas y puños verde manzana.

Bruno Cheleri (-2)6

Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado

21-1-0-2138-15-15-15

Jockey: 53.0

::

$ 57,212

 2025  2025
MicroChip: 858000000067656 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 38''05Nikisca Bettino VT 7 - -8 8 ½  8.70 7 ½ -56.0 53.0 53.0  0M. R. DávilaA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 37''06Que Panorama Varadero - - -4 7 ¼  2.50 -54.0 52.0 55.0  497P. RodríguezA

14/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''12 36''39Quiero Vivir Gary Win - - -2 1 ¾  3.40 -51.0 53.0 54.5  521P. RodríguezA

16/01/25 FLD S600 - - - -33''03 33''03Mora Thunder Last Command - - -1  Cz  5.00 -56.0 54.0 57.0  512P. RodríguezA



Sábado 28 de Junio, 2025

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Gran Cacho
- Caligrafo (BRZ) y Soy Pampa por Fund Of Funds (USA)

(7)

3 a.

STUD: El Cuarenta

Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, franja y gorra rojas.

Sebastian Fiorito7

Criador: El Cuarenta - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 56.0

::

$ 13,209

 2025  2025
MicroChip: 858000000081705 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''76 - - -36''37 36''89Bettino VT Balufo 5 - -4 3  29.30 7 -53.0 56.0 56.0  437P. RodríguezA

11-0-1-2
z. h.

Cuidador:Quetigresa
- Queno Ni No y Hindu Tiger por Smarty Jones (USA)

(8)

3 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Santiago Baz (-3)8

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39191-10-21-19

Jockey: 54.0

::

$ 175,596

 2025  2025
MicroChip: 858000000084466 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''10 - - -35''73 37''15Jojo Alada La Turca 4 - -4 7 ½  11.90 5 -53.0 54.9 54.0  421H. F. LazoA

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''47Querida Storm Don Francisco VH - - -2  ½  2.70 -52.0 54.0 51.5  418S. BazA

18/05/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''76 - - -36''37 36''81Bettino VT Balufo 3 - -3 2 ½  6.10 4 ¼ -53.0 56.0 50.0  413S. BazA

08/05/25 FLD F600 Cab 3a y+ D- - - -32''59 32''81Infante Van Gardemia Court - - -2 2 Em  2.90 -54.0 55.0 51.0  478S. BazA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''45Reina All Beta Estelar 2 - -6 12 ½  7.20  VM  ¾ 256.0 56.0 52.0  423S. BazA

5-0-0-0
al. m.

Cuidador:Del Mas Alla
- Honorable Dillon (USA) y Kashmir Ride por Ride the Rails (USA)

(9)

3 a.

STUD: Por Siempre Brillara

Chaquetilla: Negro, V. llena blanca y V. azul electrico, mangas negras, gorra negra con estrellas blancas.

Fabio H. Guedes9

Criador: Don Julio - Procedencia: -- No especificado

24-1-3-3222-19-14-30

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067949 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/10/24 FLD H1100 Pllos 3a D- - - -1'06''10 1'07''88Jogador Tap It Spring - - -5 8 ½  17.30 -52.0 56.0 56.0  374D. GaierA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''15 49''08 - -1'07''79 1'11''05Racing Ave No Love 9 - -8 19 ¼  91.50 7 8856.0 56.0 56.0  376C. D. MiqueiroA

27/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -35''72 38''07Tiger Pampa Thanos 8 - -7 13 ½  24.90 13 -56.0 56.0 56.0  378C. D. MiqueiroA

19/07/24 L.PD S1100 Cab 3a perd23''12 48''07 - -1'08''25 1'12''59Muy Discreto Primogenito 14 - -13 25  341.20 12 131456.0 56.0 56.0  385J. L. De LeivasA

22/03/24 L.PD S650 Prdts 2a perd21''13 - - -35''22 37''67Bonita Demas El Piru 7 - -7 14  33.80 7 -53.0 55.0 55.0  391F. F. PírizA

7-0-1-0
t. h.

Cuidador:Querida Storm
- Saratoga Storm (USA) y Mal Querida por Southern Lawyer (ARG)

(10)

4 a.

STUD: La Partuza

Chaquetilla: Blanco, leyenda, lunares y cuello rojo, mangas y gorra azul

Máximo A. González (-1)10

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

38-2-4-4186-23-23-21

Jockey: 51.0

::

$ 55,629

 2025  2025
MicroChip: 858000000081952 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''09 - - -36''87 37''28Guillermina Tell Infante Van 3 - -2 2 ½  5.10  ¾ -52.5 53.0 50.0  453M. A. GonzálezA

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''37Quetigresa Don Francisco VH - - -1  ½  6.00 -51.5 54.0 52.0  460J. D. de ArrascaetaA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''20 36''63Con Estilo Colanega - - -6 8 ¾  17.40 -56.0 52.0 50.0  456M. A. GonzálezA

15/11/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''16 - - -36''09 38''70Buenos Aires Lufkin 8 - -8 15 ¼  77.70 6 -58.5 55.5 55.0  448W. MacielA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 37''70Texas Kowboy La Luc - - -7 12 ½  7.20 -55.0 55.0 53.0  456M. A. PadillaA

6-0-0-0
z. m.

Cuidador:Barrilete Tom (s)
- Bronco Tom y The Comet por Mogador (USA)5 a.

STUD: Carlitos N.

Chaquetilla: Blanca, mangas verdes, brazal blanco, gorra roja.

Julio D. de Arrascaeta11

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

38-2-4-4236-19-23-28

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067857 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'22''45Cachetuda Job Di Mouse 2 - -8 34 ¼  76.90 4 5 ¾352.0 54.0 57.0  510M. R. DávilaA

28/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'08''73 1'11''94Oliver Twist Job Di Mouse - - -7 18 ½  30.80 -57.0 54.0 57.0  513M. R. DávilaA

30/11/24 L.PD H1000 TCab 5a y+ g de 125''08 49''76 - -1'02''82 1'06''85Speedy King Don Filipo 2 - -8 23 ½  22.60  ½ Pz 9751.0 57.0 54.0  505J. D. de ArrascaetaA

05/04/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''48 48''52 - -1'08''93 1'11''75Quari Bravo Black Torniquillo 2 - -8 16 ¼  34.00  ½ Pz 3357.0 57.0 53.0  500N. AlarcónA

1016/03/24 L.PD F1300 Cab 4a y+ perd23''69 47''99 1'13''32 -1'20''27 1'24''65Candy Black FN Rayeni 1 6 -7 25 ¼  50.40 1  ¾ 157.0 57.0 53.0  497N. AlarcónA

8-0-0-1
z. m.

Cuidador:El Satiro (s)
- Hat Dolar (ARG) y Divine Sip por Southern Lawyer (ARG)3 a.

STUD: Rosa Negra

Chaquetilla: Celeste, caballo negro, mangas y gorra a rayas verticales negras.

Braian Morales (-3)12

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

67-2-3-5110-6-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 55,206

 2025  2025
MicroChip: 858000000083786 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'11''21Bogor Bien Bonito 4 - -14 12  58.00 3 ¼ 4 ½756.0 56.0 56.0  441D. GaierA

30/05/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''56 36''77Subeelvolumenstorm Balufo - - -5 8 ½  24.70 -52.0 56.0 53.0  436B. MoralesA

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'07''62Misoja A Lo Mestre 11 - -13 16  144.10 10 12 ¾1457.0 57.0 53.0  446B. MoralesA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''77 36''92Bailarina Delnorte La Luc - - -5 6 ¾  75.00 -50.0 55.8 53.0  425B. MoralesA

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''49Mi Flash Venezia - - -5 5 ¼  26.80 -56.0 52.0 53.0  421B. MoralesA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (2) La Turca,  Enemigo: (10) Querida Storm,   Sorpresa: (5) Infante Van



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $123.256) Base $30, Ganador 
Sostenido

12:00PREMIO: GIDDY

CONDICIÓN: TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3 y 4, peso: 57 y 60 kg., hembras 2 kg. 

menos y yeg. de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 142,630; $ 85,578 al 1º; $ 29,952 al 2º; $ 18,542 al 3º; $ 8,558 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

14-3-0-3
z. m.

Cuidador:Churchill
- Majesticperfection (USA) y Silky Snow (GB) por Showcasing (GB)

(1)

5 a.

STUD: Ahora Vengo

Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas verde, mangas blancas con lunares y puños verde, gorra blanca.

Héctor F. Lazo1

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

59-3-1-5190-30-26-24

Jockey: 58.5

::

$ 359,054

 2025  2025
MicroChip: 858000000068571 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1200 TCab 4a y+ g de 223''24 45''64 - -1'09''16 1'11''80Save The King Roger 5 - -10 15 ½  77.90 5 10 ¼757.0 58.0 52.0  510S. BazA

 Pz06/06/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''23 48''85 1'14''27 -1'20''55 1'20''95El Andaluz Super Seit 4 3 -3 2 ½  6.90 4 ½ 4656.0 58.5 58.5  512H. F. LazoA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''99Inquebrantable Mercedita - - -8 6 ¾  28.40 -61.5 55.0 58.5  515H. F. LazoA

28/02/25 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'07''37 1'09''53Rolling Stone Like No Other - - -8 12 ¼  11.80 -57.0 58.5 58.5  494J. D. de ArrascaetaA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''79 46''56 - -1'04''66 1'07''68Buenos Aires Loughton 8 - -7 17 ½  9.40 8 8756.0 58.0 58.0  500D. GaierA

13-2-1-4
z. h.

Cuidador:Piedra Mora Storm
- Brigadeiro Storm (BRZ) y Miss Rossi por Míssil Nuclear (BRZ)

(2)

5 a.

STUD: La Banda

Chaquetilla: Negro, cuello y banda blanca, una manga amarilla con estrellas negras y otra blanca con estrellas azul y rojo, gorra negra, estrellón blanco, pompón negro

Lucca N. Ortiz (-4)2

Criador: San Francisco J. M. E. - Procedencia: MAROÑAS

126-5-10-1272-8-1-3

Jockey: 55.0

::

$ 314,337

 2025  2025
MicroChip: 858000000067569 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

506/06/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''23 48''85 1'14''27 -1'20''55 1'22''51El Andaluz Super Seit 1 6 -8 11 ½  31.00  VM  ½ 256.0 58.5 51.0  417L. N. OrtizA

23/05/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''27 49''85 - -1'02''35 1'02''35Rain Thunder Piedra Preciosa 1 - -1 3  2.50  ¾ 2 ½153.5 56.0 54.5  414L. N. OrtizA

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'08''54Erianthe Bailarina Delnorte 2 - -7 10 ¼  70.20 1 4558.0 58.0 51.0  420L. N. OrtizA

1301/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''06 46''66 1'12''72 -1'19''22 1'23''85La Razcasse Positana 7 10 -10 26 ¾  33.50 5 7554.0 54.0 55.0  412L. UrruzmendiA

20/12/24 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd24''64 48''74 - -1'03''15 1'03''15Possesiva C Trinastia 4 - -1 2 ½  3.70 4 3152.5 53.0 53.0  415Á. M. IbáñezA

8-3-0-1
al. h.

Cuidador:Floriza
- Kodiak Kowboy (USA) y Florentine por Robin Des Pins (USA)

(3)

6 a.

STUD: Hs. Elguevil

Chaquetilla: Blanco, mitad vertical a rayas horizontales azul y rojo, sol oro, una manga a rayas horizontales azul y otra a rayas horizontales rojo, gorra blanca.

Ángel M. Ibáñez (-3)3

Criador: Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-099-14-12-9

Jockey: 59.5

::

$ 270,564

 2025  2025
MicroChip: 858000000062716 Adrián M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 59''70Buenos Aires Rolling Stone - - -6 10 ½  16.40 -54.0 56.0 51.4  468Á. M. IbáñezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'12''60Cuanto Te Quiero Inquebrantable 3 - -7 5 ¾  80.60 3 ¼ 3 ¼658.0 55.0 51.0  464Á. M. IbáñezA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'07''75Domingo Savio Inquebrantable 8 - -10 12 ½  169.60 10 81156.0 56.0 54.0  472J. G. PrestesA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'15''88Pura Verdad Obra Maestra 4 - -10 11  12.00 2 ½ 5 ¼859.5 52.0 59.5  468Y. E. PereiraA

24/08/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'06''75 1'08''63Ma Cherie Reach Somewhere - - -10 10 ¾  84.10 -55.0 57.0 54.0  482P. J. MenyouA

22-4-5-1
z. m.

Cuidador:Haddock (BRZ)
- Kodiak Kowboy (USA) y Artisan (USA) por Smarty Jones (USA)

(4)

7 a.

STUD: Don Mejoral

Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

Eric Acosta4

Criador: Nijú - Procedencia: -- No especificado

16-2-1-3273-27-34-28

Jockey: 60.0

::

$ 490,449

 2025  2025
MicroChip: 982126051217727 Eduardo J. Barreto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'05''27 1'05''48Nahuel NP Marlon Brando - - -3 1  11.30 -55.0 59.0 54.0  483E. AcostaA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'15''19Pura Verdad Obra Maestra 11 - -7 7 ¼  7.50 8 3 ½659.5 52.0 60.0  493P. RodríguezA

06/02/25 FLD S1000 TCab 3a y+- - - -58''41 59''00Galponeado Gringa Loca - - -4 3 ¼  11.20 -60.0 60.0 57.0  488E. AcostaA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'03''22Buenos Aires Intrude Posse - - -6 8  6.30 -57.0 55.5 56.0  472S. BazA

06/12/24 L.PD P1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''63 49''13 - -1'13''91 1'15''32Churchill Brujo Online 6 - -5 8  1.70 4 ½ 5455.5 57.0 56.0  473S. BazA

11-2-4-1
z. h.

Cuidador:Mercedita
- Almost Perfect (BRZ) y Morronga por Hope And Glory (BRZ)

(5)

5 a.

STUD: Egidio, Rodrigo y Martín

Chaquetilla: Verde manzana y azul en mitades verticales, mangas naranja, cuello, puños y visera azul, gorra verde manzana

Julio D. de Arrascaeta5

Criador: Granja Roland - Procedencia: -- No especificado

50-1-4-5236-19-23-28

Jockey: 55.0

::

$ 376,372

 2025  2025
MicroChip: 858000000068466 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'08''88Atiendan Prototipo 7 - -2 3 ½  3.80 6 ¼ 5 ½653.0 58.5 55.0  447J. D. de ArrascaetaA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 59''81Inquebrantable Kryptonita - - -2  Cz  12.50 -61.5 55.5 55.0  451J. D. de ArrascaetaA

04/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''11 47''26 - -1'11''84 1'13''24Destinada Posse Santa Fe 9 - -7 7 ¾  14.40 4 4 ¼859.0 55.0 58.0  444J. D. de ArrascaetaA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'08''35Hanoc Kryptonita 6 - -11 6 ¼  8.50 6 ¼ 5 ¼758.0 55.0 58.0  450J. D. de ArrascaetaA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'14''42 1'14''70Papillin Alegriadobatalhao - - -3 1 ¼  15.40 -57.0 57.0 58.0  448J. D. de ArrascaetaA



Sábado 28 de Junio, 2025

18-2-2-1
z. h.

Cuidador:Surpriz
- Went the Day Well (USA) y Black Surprise por Subordination (USA)

(6)

6 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Nicolás Alarcón (-3)6

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

38-2-4-461-5-5-9

Jockey: 58.0

::

$ 292,448

 2025  2025
MicroChip: 858000000065725 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'09''56Atiendan Mercedita 8 - -4 7 ½  20.10 8 ¼ 81053.0 55.0 55.0  436N. AlarcónA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''65Inquebrantable Mercedita - - -4 5  25.20 -61.5 55.0 54.0  435L. N. OrtizA

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 1'00''62Buenos Aires Rolling Stone - - -7 16  39.10 -54.0 56.0 54.4  430J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'14''70Pura Verdad Obra Maestra 1 - -6 4 ¼  24.50  Cz  Hco159.5 52.0 54.0  438N. AlarcónA

28/02/25 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'07''37 1'09''13Rolling Stone Like No Other - - -6 10  11.60 -57.0 58.5 58.0  437W. MacielA

5-3-0-0
z. h.

Cuidador:Oculto Deseo
- Saratoga Storm (USA) y New Missy por Open Air (ARG)

(7)

5 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez7

Criador: Ahijuna! - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-22141-12-13-11

Jockey: 56.5

::

$ 275,230

 2025  2025
MicroChip: 858000000068578 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 RCH H1200 Hcap TCab 5a y+ g de 1- - - -1'13''34 1'14''04My Princess Possetex - - -4 4  4.40 -54.0 60.0 55.0  480C. A. IbáñezA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'07''51Hanoc Kryptonita 2 - -6 1 ½  6.00  Cz  Hco258.0 55.0 59.0  482C. A. IbáñezA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 59''73Sex Symbol Tolina 3 - -1 2 ½  6.50  Pz 1 ¾157.0 57.0 55.0  476C. A. IbáñezA

19/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''40 1'03''64Due Lune Sex Symbol - - -6 19 ¼  5.80 -58.0 57.0 55.0  486C. A. IbáñezA

23/11/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -59''40 1'00''18Vitoria Fracytrip Due Lune - - -5 4 ¼  5.10 -54.0 58.0 55.0  474C. A. IbáñezA

20-2-3-2
z. m.

Cuidador:Te Quiero Guapo (ARG)
- Hit It a Bomb (USA) y Charming Heart (USA) por Pulpit (USA)

(8)

6 a.

STUD: Amaranto del Pueblo

Chaquetilla: Solferino, franja y cuello negro, mangas a rayas verticales solferino y negro, gorra negra con círculos solferino.

Carlos A. Vigil8

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

50-3-8-3113-10-9-14

Jockey: 60.0

::

$ 335,755

 2025  2025
MicroChip: 981032110040404 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 422''93 46''41 - -1'09''57 1'12''84Mariscal MP Mi Trago Fuerte 3 - -11 18 ½  44.80  ¼ 7755.7 57.0 54.0  500M. De SouzaA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'01''34Inquebrantable Mercedita - - -9 8 ¾  9.50 -61.5 55.0 60.0  500J. M. DiazA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'07''39Domingo Savio Inquebrantable 4 - -8 10 ½  16.10 5 4 ½556.0 56.0 52.0  494M. R. DávilaA

07/02/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''28 48''32 - -1'00''70 1'02''40Inquebrantable Quem Sabe 3 - -7 10  12.90 5 8660.0 57.0 60.0  493M. H. GonzálezA

31/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 222''94 47''60 - -1'13''19 1'15''71Leopardo Real El Andaluz 9 - -10 14 ½  24.80 7 111161.5 53.5 58.0  494B. CheleriA

9-1-1-0
z. m.

Cuidador:Dibuje Maestro
- Give'Em Hell (BRZ) y Aguila Canillita por Eagle Pines (BRZ)

(9)

5 a.

STUD: Remache

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales celeste y verde, letras, puños y visera verde, mangas y gorra a cuadros blanco y celeste.

Deividi Gaier9

Criador: Federico Camirotte - Eduardo Priano - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22364-62-54-34

Jockey: 58.5

::

$ 161,041

 2025  2025
MicroChip: 858000000068498 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''75 - - -35''49 36''56El Gach Enemigo Intimo 7 - -7 6 ¼  7.20 6 -57.5 54.0 55.5  489F. F. PírizA

23/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 223''30 - - -35''12 35''79Quihero Ray Hollandpos 5 - -4 6 DQ 4  7.20 4 -58.5 57.0 55.5  469D. GaierA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'03''20Buenos Aires Intrude Posse - - -5 8  13.50 -57.0 55.5 58.5  468D. GaierA

22/11/24 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''11 48''01 - -1'00''32 1'03''07Gringa Loca Haddock 2 - -6 16  7.10  Cz 6 ½556.5 60.0 58.5  467D. N. GonzálezA

10/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''49 45''40 - -1'10''16 1'12''26Abusada Nereus 1 - -7 12 ¼  9.50  ½ 1258.0 57.0 58.0  470D. N. GonzálezA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (7) Oculto Deseo,  Enemigo: (5) Mercedita,   Sorpresa: (6) Surpriz



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

12:25PREMIO: ALL SAINTS

CONDICIÓN: Yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kg. Las de 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

BOLSA:  $ 141,299; $ 84,779 al 1º; $ 29,673 al 2º; $ 18,369 al 3º; $ 8,478 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

19-0-0-0
z. h.

Cuidador:Bagheeraz
- The Leopard (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(1)

4 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Máximo A. González (-1)1

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

21-0-0-2186-23-23-21

Jockey: 57.0

::

$ 25,718

 2025  2025
MicroChip: 858000000080275 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'09''68Little Jordan Sorridi 9 - -14 24 ½  81.90 9 151458.0 52.0 57.0  416J. D. de ArrascaetaA

23/05/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''27 49''85 - -1'02''35 1'03''46Piedra Mora Storm Rain Thunder 3 - -4 6 ¼  23.70 1 3354.5 53.5 57.0  414J. D. de ArrascaetaA

9 ¾18/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'24''84Gabilana A Devil Music 6 8 -9 17 ¼  65.50 3 ½ 4 ¾657.0 54.0 55.0  419M. A. GonzálezA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'11''08Vip Ave Vicka 7 - -9 13 ¾  78.80 7 10 ½1058.0 58.0 55.0  412M. A. GonzálezA

24/01/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'10''31 1'17''77Mi Trago Fuerte Labor Day - - -8 44  398.30 -57.0 63.0 50.0  413E. A. TejeraA

3-0-2-1
t. h.

Cuidador:Lacky
- City Banker (ARG) y Mora Hg por Honour and Glory (USA)

(2)

4 a.

STUD: Contame Todo

Chaquetilla: Naranja y negro a rayas horizontales, cuello y gorra negra, pompón naranja.

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: Del Rocío - Procedencia: MAROÑAS

56-3-3-6236-19-23-28

Jockey: 57.0

::

$ 83,451

 2025  2025
MicroChip: 858000000083753 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'09''19Reina Hop Gary Girl 5 - -2 2  1.90 4 ½ -57.0 57.0 57.0  502J. D. de ArrascaetaA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'08''93Notable Girl Gabilana A - - -3  ¾  2.10 -51.5 57.0 57.0  497J. D. de ArrascaetaA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'08''29Mogavin Dinasty 1 - -2  ¼  2.90  Pz  ½ 154.0 54.0 57.0  493H. F. LazoA

29/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''66 1'06''79Flash Day Madrugada Mia - - -10 6 ¼  5.40 -57.0 57.0 56.0  506H. F. LazoA

19/05/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''32 46''91 - -1'12''67 1'13''26Quenostalgia Corre Dora 8 - -3 3 ¼  6.70 5 6857.0 56.0 56.0  500H. F. LazoA

5-0-0-1
al. h.

Cuidador:Candy Friend (ARG)
- Señor Candy (USA) y Tarotista (ARG) por Pure Prize (USA)

(3)

4 a.

STUD: Los Hermanos

Chaquetilla: Blanco, estrella y costuras verde manzana, mangas blancas, costuras y estrellas verde manzana, gorra verde manzana con estrellas blancas.

Diego N. Sánchez3

Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

0-0-0-04-1-0-1

Jockey: 57.0

::

$ 27,008

 2025  2025
MicroChip: 032050000287921 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'11''87Reina Hop Lacky 1 - -11 17 ½  16.90 3 -57.0 57.0 58.1  466D. N. SánchezA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''40Abuela Maruca Little Jordan - - -8 16 ½  17.00 -58.0 58.0 53.0  470S. BazA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'16''19Esperanza Blanca Little Reina 4 - -10 16 ½  10.50 2 ¼ 4 ¼458.0 57.0 57.0  480F. H. GuedesA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''97Vip Ave Vicka 2 - -5 1 ¾  8.10 1 ½ 1 ½358.0 58.0 57.0  476H. F. LazoA

19/12/24 COL S1000 Yeg 4a y+ D- - - -57''00 58''72Reina Hop Devil Music - - -7 10  2.10 -57.0 51.0 57.0  0P. RodríguezA

4-0-1-0
al. h.

Cuidador:Desorientada
- Descocado y Sub Heart por Subordination (USA)

(4)

4 a.

STUD: La Pavita

Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales rojas, mangas blanca con rayas verticales rojas, gorra amarilla con rayas roja.

Santiago Baz (-3)4

Criador: E. A. A. - Procedencia: MAROÑAS

29-2-3-6191-10-21-19

Jockey: 57.0

::

$ 59,047

 2025  2025
MicroChip: 858000000067476 Claudia Torres

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'10''17Reina Hop Lacky 2 - -6 7 ½  24.60 3 -57.0 57.0 57.0  409R. R. PonteA

24/04/25 COL S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -58''55 59''44Bocatto Saeta - - -5 5 ¼  8.10 -55.0 56.4 55.5  402J. D. de ArrascaetaA

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'12''63 1'14''61Roger Brickell - - -5 11 ¾  9.60 -59.0 52.0 55.5  396J. D. de ArrascaetaA

25/08/24 COL H1200 TCab 4a- - - -1'15''64 1'18''31Universal Bo Over Again - - -7 15 ¾  55.80 -55.0 57.0 53.0  0S. BazA

12/07/24 COL S1200 TCab 4a g de 1- - - -1'14''44 1'16''19Pintura Over Again - - -6 10 ¼  17.20 -54.0 57.0 55.2  380R. R. PonteA

10-0-0-0
al. h.

Cuidador:Fin De Mes
- Adiacent (BRZ) y Melody GG por Gulpha Gorge (USA)

(5)

4 a.

STUD: El Pizzero

Chaquetilla: Azul, leyenda roja, mangas blancas con estrellas rojas, gorra a cascos.

Deividi Gaier5

Criador: La Ilusión - Procedencia: -- No especificado

67-2-3-5364-62-54-34

Jockey: 57.0

::

$ 18,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000067985 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12 ¾22/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'27''43Primer Amor Ronne 7 11 -8 9  65.20 3 ¼ 91055.0 55.2 54.0  444B. MoralesA

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'09''80Reina Hop Lacky 9 - -5 5 ½  66.80 6 -57.0 57.0 54.0  448B. MoralesA

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'14''38Jazmin Blanco Genovesa 9 - -9 9 ¾  61.30 8 6 ½755.0 55.0 54.0  436B. MoralesA

918/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'23''73Gabilana A Devil Music 8 6 -7 10 ¾  15.50 5 ¼ 6 ¼857.0 54.0 54.0  435B. MoralesA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''46Notable Girl Gabilana A - - -6 3 ¾  12.60 -51.5 57.0 57.0  434J. E. PérezA



Sábado 28 de Junio, 2025

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Miluka
- Matterhorn (USA) y Hatuchay (BRZ) por Pioneering (USA)

(6)

4 a.

STUD: Hs. Don Medardo

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.

Jorge L. Píriz6

Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado

62-6-6-790-17-9-10

Jockey: 57.0

::

$ 21,387

 2025  2025
MicroChip: 858000000067598 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'09''67Reina Hop Lacky 13 - -4 4 ¾  6.20 11 -57.0 57.0 57.0  460J. L. PírizA

3 ¼18/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'22''40Gabilana A Devil Music 5 3 -4 3  7.70 3 ¼ 2 ¼457.0 54.0 57.0  454J. L. PírizA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''76Serena Fever Bruja Boy 2 - -7 6 ¾  43.40 1 2358.0 55.0 57.0  460F. F. PírizA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'30''86Beauty Secretary Brincadora - - -5 10 ¾  25.60 -57.0 57.0 55.0  446B. CheleriA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'08''24Erianthe Vicka - - -11 10 ¼  77.00 -56.0 58.0 57.0  448E. A. TejeraA

3-0-0-1
z. h.

Cuidador:Gary Girl
- Garyba (BRZ) y Ultima Carta (BRZ) por Macho Uno (USA)

(7)

4 a.

STUD: Hs. Claudia Paola

Chaquetilla: Verde manzana, figura negra, mangas a rayas horizontales verde manzana y naranja, gorra naranja

Federico F. Píriz7

Criador: Claudia Paola - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-22307-30-35-38

Jockey: 57.0

::

$ 19,670

 2025  2025
MicroChip: 858000000080041 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'09''56Reina Hop Lacky 4 - -3 4  33.50 4 -57.0 57.0 57.0  440F. F. PírizA

13/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''85 49''11 - -1'16''11 1'17''41My Secret Atenas 3 - -5 7 ½  11.40 2 ½ 6 ¼657.0 54.0 57.0  430F. F. PírizA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'04''21Holiday Avenue Filho Coco - - -5 7 ¾  18.50 -61.0 56.0 55.7  433J. G. PrestesA

27/09/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''23 48''82 - -1'08''62 1'11''96Mercedita Algo De Mi 10 - -11 19 ½  13.70 12 151158.5 58.5 57.0  442M. R. DávilaA

10/08/24 RCH H700 TCab 4a y+ D- - - -40''81 40''81Vin Alley Viva Bandida - - -1 1 ½  3.30 -52.0 51.0 55.0  435F. F. PírizA

5-0-0-0
z. h.

Cuidador:Mursimonica
- Went the Day Well (USA) y Moda De Viola (BRZ) por Roi Normand (USA)

(8)

4 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Sebastian Fiorito8

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

25-0-7-3210-28-28-22

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080355 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ¼06/06/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''63 48''79 1'15''08 -1'20''96 1'23''55Primer Amor Cachetuda 3 4 -6 15 ¼  25.90  ½  Cz254.0 58.5 57.0  441S. FioritoA

23/05/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''27 49''85 - -1'02''35 1'04''15Piedra Mora Storm Rain Thunder 5 - -5 10 ¼  7.80 1 ¾ 6454.5 53.5 57.0  445S. FioritoA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'11''27Notable Girl Gabilana A - - -8 14 ¼  27.00 -51.5 57.0 57.0  455S. FioritoA

1006/12/24 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd23''72 48''23 1'14''06 -1'20''82 1'24''93Estrella Fever Brisa Sureña 6 8 -9 23 ½  32.30 4 ¾ 6 ½657.0 53.0 57.0  438S. FioritoA

1714/06/24 L.PD P1300 Yeg 3a perd24''04 48''67 1'12''88 -1'20''54 1'25''31Miss Seahenge Desmina 6 6 -7 26 ¾  41.70 5 10656.0 56.0 56.0  441S. FioritoA

14-0-2-3
z. h.

Cuidador:Boing Guinea
- Shark y Boing Boing (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(9)

4 a.

STUD: Tota y Minino

Chaquetilla: Naranja, triángulo y mangas blancas, gorra naranja.

Fabio H. Guedes9

Criador: Francia Cuello, Manuel Adanis - Procedencia: MAROÑAS

24-1-3-3222-19-14-30

Jockey: 57.0

::

$ 169,647

 2025  2025
MicroChip: 858000000079310 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'10''25Reina Hop Lacky 8 - -7 8  9.90 5 ¾ -57.0 57.0 57.0  477F. H. GuedesA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''15Abuela Maruca Little Jordan - - -7 15  34.50 -58.0 58.0 57.0  474J. D. de ArrascaetaA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''04Notable Girl Gabilana A - - -4 1 ¼  14.60 -51.5 57.0 57.0  472F. H. GuedesA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''75Tanita Storm Little Jordan - - -6 10 ¾  18.30 -58.0 58.0 57.0  472J. D. de ArrascaetaA

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'15''20Jazmin Blanco Trinastia 5 - -4 5 ¼  11.10 5 4454.0 55.0 57.0  459J. E. PérezA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (2) Lacky,  Enemigo: (7) Gary Girl,   Sorpresa: (6) Miluka



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3

12:50PREMIO: ES CAUDILLO

CONDICIÓN: Potrillos de 2 años, perdedores. Peso : 55 kg. Los nacidos en el país o asimilados que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 25%.

BOLSA:  $ 298,638; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Black Din
- Monje Negro y Kalina Din por Great Dim (ARG)

(1)

2 a.

STUD: El Lito

Chaquetilla: Oro y verde a rayas oblicuas, mangas negras, gorra verde con estrellas oro.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Oscar E. Rodríguez1

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

0-0-0-027-0-1-0

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083425 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'07''73Cersei Soldi - - -10 20  133.20 -55.0 55.0 55.0  508O. E. RodríguezA

3-0-1-1
z. m.

Cuidador:Rio Azul
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(2)

2 a.

STUD: Hs. Rincón del Indio

Chaquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.

Deividi Gaier2

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

38-3-5-4364-62-54-34

Jockey: 55.0

::

$ 126,116

 2025  2025
MicroChip: 858000000085744 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''59 49''03 - -1'14''03 1'15''16Mark Kowboy Nipon 3 - -3 6 ¾  5.00 1 ¼ 1 ¼355.0 55.0 55.0  473D. GaierA

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'14''62Ingrid Zun Voy al Tiro 1 - -2 1 ½  5.40 2 3155.0 55.0 55.0  459D. GaierA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'08''15Texas Star Fachero Soy - - -1 7  3.50 -55.0 55.0 55.0  0D. GaierA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'09''36Developer Ingrid Zun - - -4 10 ¼  36.20 -55.0 55.0 55.0  455D. GaierA

20/02/25 MEL S700 Prdts 2a D- - - -41''13 41''65Mark Kowboy Salamanca - - -5 3  6.40 -55.0 53.0 55.0  450L. M. BocaliniA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Fogonazo
- Real Salute (BRZ) y Princesa Carlota por Flirteador (ARG)

(3)

2 a.

STUD: Hs. Paso Ancho

Chaquetilla: Gris, franja y brazales rojos, gorra blanca.

Fernanda Rodríguez3

Criador: Paso Ancho - Procedencia: MAROÑAS

59-3-8-6126-5-16-12

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085836 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'15''17Lord Panchito Voy al Tiro - - -10 15 ½  48.00 -55.0 55.0 55.0  445F. RodríguezA

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Magico Mar
- Magic Millions y Maroma por Brooklyn Boy (USA)

(4)

2 a.

STUD: San Cipriano

Chaquetilla: Blanco, V y cuello rojo, mangas blancas a rayas horizontales verde, gorra a cascos
DEBUTANTE

No Correrá4

Criador: Eduardo Carranza - Procedencia: MAROÑAS

77-6-8-80-0-0-0

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086279 Angel E. Barbosa

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Pickles
- Calvin y Picholine por A Little Warm (USA)

(5)

2 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Jose L. Da Silva5

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

126-5-10-12223-44-42-29

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086992 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''90 1'06''13Mandor Black Don - - -8 7  35.30 -55.0 55.0 55.0  470J. L. Da SilvaA

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'14''36Orbruler Sonic Teacher 8 - -10 14 ¾  73.80 5 ½ 9 ¾955.0 55.0 55.0  468D. GaierA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Universal
- Discreetly Mine (USA) y Iemanja por Ecclesiastic (USA)

(6)

2 a.

STUD: Franquito

Chaquetilla: Verde, F y mangas a rayas verticales rojo, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Lucas Urruzmendi6

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22163-19-7-20

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085617 Christian J. Pérez

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Que Casualidad
- Brooklyn Boy (USA) y Pepsi-Kelly (BRZ) por Hard Buck (BRZ)

(7)

2 a.

STUD: Metelio

Chaquetilla: Gris, brazal, puños y gorra naranja.

Maicol De Souza7

Criador: El Negro Aquino - Procedencia: MAROÑAS

50-8-4-5269-25-35-31

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083843 Ubal N. Migues

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''59 49''03 - -1'14''03 1'18''11Mark Kowboy Nipon 5 - -8 23 ¾  160.20 3 ½ 6 ¾755.0 55.0 55.0  464M. De SouzaA

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'16''88Lord Panchito Voy al Tiro - - -11 25 ½  20.80 -55.0 55.0 55.0  470J. G. PrestesA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Virtuoso
- Some In Tieme (BRZ) y Virtuosa Keep por Keep Control (BRZ)

(8)

2 a.

STUD: El Cara

Chaquetilla: Violeta, flor de lis, hombros, cuello y puños verde, gorra violeta.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Carlos A. Vigil8

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

56-3-3-6113-10-9-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083879 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S700 Prdts 2a D- - - -40''62 40''62Fantastica Do Sul La Albiceleste - - -1 5  2.00 -54.9 55.0 56.9  0C. A. VigilA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Gran Tenaza
- Some In Tieme (BRZ) y Latitude Zero por Potro Rex (ARG)

(9)

2 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.
DEBUTANTE

Julio D. de Arrascaeta9

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

72-5-8-7236-19-23-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086639 Sebastián G. Silveira

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (8) Virtuoso,  Enemigo: (2) Rio Azul,   Sorpresa: (5) Pickles



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:15PREMIO: VITALITA

CONDICIÓN: Potrillos de 2 años, perdedores. Peso : 55 kg. Los nacidos en el país o asimilados que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 25%.

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Alquimista
- Algorithms (USA) y Quinta Avenida por Sloane Avenue (USA)

(1)

2 a.

STUD: Four Friends

Chaquetilla: Azul, IV, brazales y pompón blanco.

José C. Calcerrada1

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

22-2-1-235-2-1-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085534 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 38''02El Chiflado Atina 8 - -8 12  21.60 8 -55.0 54.2 55.0  432J. C. CalcerradaA

3-0-1-1
al. m.

Cuidador:Nipon
- Trinniberg (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA)

(2)

2 a.

STUD: Larrosa's

Chaquetilla: Rojo, V llena verde, circulos amarillo, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra amarilla.

Pedro A. Muñiz2

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

89-4-7-1065-5-8-7

Jockey: 55.0

::

$ 128,300

 2025  2025
MicroChip: 858000000086351 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''59 49''03 - -1'14''03 1'14''49Mark Kowboy Rio Azul 6 - -2 2 ¾  3.10 5 2455.0 55.0 55.0  492C. S. MéndezA

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'05''93Cersei Soldi - - -4 9 ½  8.60 -55.0 55.0 55.0  490P. A. MuñizA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''78 46''00 - -58''04 59''23Rivery Butragueño 3 - -4 6 ¾  11.00 3 4 ¾356.0 56.0 55.0  488P. A. MuñizA

05/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''37 47''31 - -1'00''05 1'01''21Hulkenberg Demian 2 - -2 6 ¾  6.60 1 ½ 4 ¼256.0 55.0 55.0  482P. A. MuñizA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'09''37Developer Ingrid Zun - - -5 10 ¼  12.30 -55.0 55.0 55.0  475P. A. MuñizA

3-0-0-2
z. m.

Cuidador:Blowin Inthe Wind
- Trinniberg (USA) y La Caricia por Freud (USA)

(3)

2 a.

STUD: Bemy

Chaquetilla: Negro, franja blanca con letras negras, cuello y mangas blancas, gorra a cascos.

Edison R. Rosas3

Criador: De La Pomme - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39277-39-35-28

Jockey: 55.0

::

$ 114,390

 2025  2025
MicroChip: 858000000085571 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''85 - - -36''25 36''55Vacacionado Cat Rafiña 4 - -3 2  14.50 3 ½ -55.0 55.0 55.0  468E. R. RosasA

06/06/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd23''92 48''31 - -1'07''04 1'08''93Soldi Oro MG 5 - -3 11  3.70  ½ 2255.0 55.0 55.0  473H. F. LazoA

18/05/25 L.PD P1100 Pllos 2a perd23''53 47''16 - -1'07''40 1'08''04Commander Baratheon 5 - -5 4 ¼  11.20 4 ½ 4 ½355.0 55.0 55.0  471H. F. LazoA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Mercurio
- Brooklyn Boy (USA) y Soapy Strike por Soapy Danger (GB)

(4)

2 a.

STUD: Abuelo Pirincho

Chaquetilla: Blanco, chevron y lunares en mangas negros, gorra a cascos
DEBUTANTE

Nicol M. Romero4

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

56-3-3-674-4-6-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085991 Juan M. Velez (CC)

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Jorel
- A Little Warm (USA) y Jordan Sea por E Dubai (USA)

(5)

2 a.

STUD: 9 De Noviembre

Chaquetilla: Azul, estrella y gorra oro, mangas a rayas horizontales azul y oro.

Jhonatan Mora5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

52-4-8-493-8-15-7

Jockey: 55.0

::

$ 19,150

 2025  2025
MicroChip: 858000000086414 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

810/05/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd23''22 46''66 1'11''40 -1'17''89 1'20''63Herr Kitten True Sailor M 7 7 -6 15 ¾  44.10 5 3 ¾756.0 55.0 55.0  430J. MoraA

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'15''58Ingrid Zun Rio Azul 6 - -4 7  7.50 8 9655.0 55.0 55.0  428J. MoraA

29/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd24''67 48''90 - -1'07''67 1'08''74Maverick Tetracampeon 8 - -5 6 ¼  22.10 6 ½ 8755.0 55.0 55.0  424J. MoraA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Proverbios (ARG)
- Daddy Long Legs (USA) y Practica El BIen (CHI) por Gstaad (CHI)

(6)

2 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Sebastian Fiorito6

Criador: Inversiones Elturf S.A. - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108892185 Luis A. Lima (CC)

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Fachero Soy
- Unitarian (USA) y Under The Sea (ARG) por Not For Sale (ARG)

(7)

2 a.

STUD: Los C. C.

Chaquetilla: Negro y oro en cuarteles, mangas y gorra oro con estrellas negras

Federico F. Píriz7

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

15-1-0-1307-30-35-38

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086687 Martín D. Puñales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S700 Prdts 2a D- - - -40''62 42''38Virtuoso Fantastica Do Sul - - -4 10 ¼  10.90 -56.9 54.9 56.3  0R. A. CorA

02/05/25 L.PD S1200 Prdts 2a perd23''53 48''09 - -1'13''43 1'19''67Biscuit Voy al Tiro 1 - -6 36 ½  28.40  VM 8655.0 55.0 55.0  491M. R. DávilaA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''78 46''00 - -58''04 1'02''63Rivery Butragueño 6 - -8 26 ½  42.30 7 ¼ 13856.0 56.0 55.0  496M. R. DávilaA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'10''48Rio Azul Texas Star - - -3 13 ½  18.00 -55.0 55.0 55.0  497M. R. DávilaA

09/02/25 RCH S700 Pcas 2a D- - - -40''48 42''55Tap it Win Rio Azul - - -4 12  4.70 -53.0 55.0 55.0  355D. GaierA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Tambouille (BRZ)
- Hofburg (USA) y Perfect Kind (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(8)

2 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Jose L. Da Silva8

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

380-77-60-40223-44-42-29

Jockey: 55.0

::

$ 39,612

 2025  2025
MicroChip: 981020002165744 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'12''75Lord Panchito Voy al Tiro - - -3 1 ½  7.80 -55.0 55.0 55.0  461J. L. Da SilvaA



Sábado 28 de Junio, 2025

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Atlantic City
- Texas Fever (USA) y Amazing Carina (BRZ) por Awesome Again (CAN)

(9)

2 a.

STUD: Cafecito

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, puños blanco, gorra azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Carlos A. Romero9

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22137-6-9-16

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086669 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'07''86Cersei Soldi - - -11 20 ¾  96.20 -55.0 55.0 55.0  434M. H. GonzálezA

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'14''93Orbruler Sonic Teacher 15 - -14 17 ¾  85.40 10 161555.0 55.0 55.0  432J. E. PérezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rey Di Napoli
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Aripuca por Mogador (USA)

(10)

2 a.

STUD: Cabaña Don Hugo

Chaquetilla: Blanco y verde a rombos, mangas amarillas, gorra verde
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Jesús G. Prestes10

Criador: Reynaldo Laborda - Procedencia: MAROÑAS

78-8-9-9194-21-24-25

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086451 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1000 Pllos 2a D- - - -58''41 58''41Orbital Pistolero Play - - -1 1 Dg  2.30 -55.0 55.0 55.0  500J. G. PrestesA

03/06/25 FLD S1100 Pllos 2a D- - - -1'07''42 1'08''16A Little Soñador Per Favore - - -5 4 ½  4.10 -55.0 55.0 55.0  504J. G. PrestesA

08/05/25 FLD F1200 Prdts 2a D- - - -1'10''99 1'11''67Betterself Per Favore - - -3 4  4.80 -55.0 55.0 55.0  492J. G. PrestesA

27/02/25 COL S1000 Pllos 2a D- - - -56''88 58''16India Atorranta On Time - - -3 7 ½  2.60 -53.0 55.0 55.0  480D. GaierA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 1'01''72Turbo Ship Butragueño 1 - -7 11 ¼  13.00 1 ¼ 3655.0 56.0 55.0  486D. GaierA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (8) Tambouille (BRZ),  Enemigo: (6) Proverbios (ARG),   Sorpresa: (2) Nipon



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:40PREMIO: GUILLERMO TELL

CONDICIÓN: Potrillos de 2 años, perdedores. Peso : 55 kg. Los nacidos en el país o asimilados que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 25%.

BOLSA:  $ 326,113; $ 188,142 al 1º; $ 65,850 al 2º; $ 40,764 al 3º; $ 18,814 al 4º; $ 12,543 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Four Seasons
- Don Lomba y Torre Seasons (BRZ) por Public Purse (USA)

(1)

2 a.

STUD: M y J

Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, puños y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.

Waldemar Maciel1

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

105-12-12-13492-61-52-67

Jockey: 55.0

::

$ 41,505

 2025  2025
MicroChip: 858000000085628 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

822/06/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''36 46''79 1'10''75 -1'23''31 1'26''00Ave Royale Commander 10 8 -7 16  5.60 7 5 ½955.0 56.0 55.0  458W. MacielA

423/05/25 L.PD S1300 Pllos 2a perd23''89 48''19 1'13''01 -1'20''27 1'20''71Unicornio Fever El Maxi 7 3 -3 2 ½  12.60 5 5 ¾755.0 55.0 55.0  449W. MacielA

5 ½03/05/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''28 47''87 1'12''07 -1'32''16 1'33''50Trotsky Revolution Unicornio Fever 5 4 -5 7 ¼  16.00 2 ½ 2355.0 55.0 55.0  448W. MacielA

3 ¾27/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd24''42 48''54 1'13''34 -1'25''29 1'26''92Ormello Total Mim 10 5 -6 9 ¼  6.10 3 ½ 2 ½755.0 55.0 55.0  454W. MacielA

30/03/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''24 1'19''98Tadelante Ormello - - -9 15 ¾  4.50 -55.0 55.0 55.0  450W. MacielA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:DH Camorra
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Amada Ft por Fui Tambem (BRZ)

(2)

2 a.

STUD: Cabaña Don Hugo

Chaquetilla: Blanco y verde a rombos, mangas amarillas, gorra verde

Jesús G. Prestes2

Criador: Reynaldo Laborda - Procedencia: -- No especificado

78-8-9-9194-21-24-25

Jockey: 55.0

::

$ 39,612

 2025  2025
MicroChip: 858000000086455 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1300 Prdts 2a D- - - -1'20''81 1'20''81Our Secret Sudamericana - - -1 1 Dg  5.60 -55.0 53.0 55.0  504J. G. PrestesA

14/02/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd25''06 49''03 - -1'00''50 1'02''16El Resiliente Developer 2 - -3 9 ¾  14.00 1 ¼ 3 ¾355.0 55.0 55.0  504J. G. PrestesA

09/02/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''72 46''95 - -59''76 1'01''55Turbo Ship Butragueño 7 - -6 10 ¼  15.60 6 6755.0 56.0 55.0  512J. G. PrestesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kako Salvador
- Went the Day Well (USA) y Refaraona por Relento (BRZ)

(3)

2 a.

STUD: Illescas

Chaquetilla: Blanco, chevrones rojo y verde, mangas blancas a rayas horizontales rojo y verde, puños rojos, gorra a cascos
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Carlos Lavor3

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24107-19-17-19

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079732 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1408/06/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''11 46''14 1'11''91 -1'31''21 1'35''34Huracan Campeon Avenue 11 13 -13 24 ¼  37.80 7 ¾ 91155.0 55.0 55.0  544M. R. DávilaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Fuego Sureño
- Sonic Mule (USA) y Thanks Notavel (BRZ) por Vettori (IRE)

(4)

2 a.

STUD: Arrastre

Chaquetilla: Blanca, franja roja, brazales y gorra verde.

Federico F. Píriz4

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

47-2-7-5307-30-35-38

Jockey: 55.0

::

$ 23,518

 2025  2025
MicroChip: 858000000089166 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Pllos 2a perd24''39 48''47 - -1'06''91 1'08''38Herr Kitten Tetracampeon 4 - -4 8 ½  24.50 4 6455.0 55.0 55.0  494F. F. PírizA

2-0-1-0
z. m.

Cuidador:El Banquero
- Texas Fever (USA) y Princess Akris (USA) por Harlan's Holiday (USA)

(5)

2 a.

STUD: Gracias Suerte

Chaquetilla: Gris y negro en mitades horizontales, franja, cuello, mangas y gorra roja.

César A. Ibáñez5

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

83-4-6-11141-12-13-11

Jockey: 55.0

::

$ 106,922

 2025  2025
MicroChip: 858000000083885 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Clas Pllos 2a- - - -1'21''46 1'27''29Touch of Destiny Tadow Star - - -11 34 ½  71.10 -55.0 55.0 55.0  506C. A. IbáñezA

17/05/25 MRÑ P1400 Pllos 2a perd- - - -1'25''59 1'26''66Call Of Duty Lucky Strike - - -4 6 ¼  24.00 -55.0 56.0 55.0  506E. J. RodríguezA

303/05/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''28 47''87 1'12''07 -1'32''16 1'32''87Trotsky Revolution Unicornio Fever 2 3 -3 4  9.30  ¼  ¾ 255.0 55.0 55.0  504E. J. RodríguezA

627/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd24''42 48''54 1'13''34 -1'25''29 1'27''39Ormello Total Mim 3 8 -7 12  9.40 1 ¼ 3855.0 55.0 55.0  514F. RodríguezA

11/04/25 L.PD H1400 Pllos 2a perd- - - -1'27''92 1'28''79Lucky Strike Unicornio Fever - - -4 5 ¼  2.70 -55.0 55.0 55.0  503F. RodríguezA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Mensajero Zun
- Sonic Mule (USA) y Decisive (USA) por Pulpit (USA)

(6)

2 a.

STUD: Los Gatos

Chaquetilla: Oro, estrella, puños y gorra granate, mangas oro con estrellas granate.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Edison R. Rosas6

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39277-39-35-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083899 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Pllos 2a D- - - -1'07''42 1'08''14A Little Soñador Per Favore - - -4 4 ¼  7.50 -55.0 55.0 55.0  433E. R. RosasA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Montaraz
- Maraton (BRZ) y Bota Pot por Flowerpot (BRZ)

(7)

2 a.

STUD: Real Life

Chaquetilla: Verde, V. y lista en mangas amarillas, gorra verde con rayas longitudinales amarillas.

Martín R. Dávila7

Criador: Paso Ancho - Procedencia: MAROÑAS

50-1-4-5112-9-14-13

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085847 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1218/05/25 L.PD P1400 Pllos 2a perd24''26 49''00 1'14''09 -1'27''80 1'35''33Pierluigi El Diego 7 8 -8 44 ¼  118.50 9 ¼ 12855.0 55.0 55.0  398J. G. PrestesA

1621/03/25 L.PD S1300 Pllos 2a perd24''38 48''86 1'13''93 -1'20''89 1'28''78Beauty Orb Unicornio Fever 7 7 -7 46 ½  30.40 3 ¾ 10755.0 55.0 55.0  387L. V. FraserA



Sábado 28 de Junio, 2025

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Zippo
- Great Spirit (BRZ) y Olympic Kite por Ecclesiastic (USA)

(8)

2 a.

STUD: Mustafá

Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja

Pedro A. Muñiz8

Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MAROÑAS

89-4-7-1065-5-8-7

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086045 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'14''36Lord Panchito Voy al Tiro - - -6 11  31.20 -55.0 55.0 56.0  463C. A. VigilA

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'07''60Cersei Soldi - - -9 19 ¼  67.60 -55.0 55.0 55.0  462C. A. VigilA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Ultimate Best (BRZ)
- Synchrony (USA) y Garra (BRZ) por Put It Back (USA)

(9)

2 a.

STUD: Braganza

Chaquetilla: Blanco, círculo amarillo, mangas y gorra blanca.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Vagner Leal9

Criador: Do Morro - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40221-43-38-17

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002234109 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

710/05/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd23''22 46''66 1'11''40 -1'17''89 1'19''02Herr Kitten True Sailor M 5 5 -3 6 ¼  5.80 2 2556.0 55.0 55.0  536V. LealA

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:El Flecha
- El Abanderado y Flecha De Prata (ARG) por Pure Prize (USA)

(10)

2 a.

STUD: El Cara

Chaquetilla: Violeta, flor de lis, hombros, cuello y puños verde, gorra violeta.

Carlos A. Vigil10

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39113-10-9-14

Jockey: 55.0

::

$ 82,312

 2025  2025
MicroChip: 858000000086524 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½06/06/25 L.PD S1400 Pllos 2a perd25''75 50''39 1'15''32 -1'27''34 1'28''26Vayu El Diego 4 2 -2 5 ½  29.80 3 1 ½355.0 55.0 55.0  444C. A. VigilA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'10''58Rio Azul Texas Star - - -4 14  13.80 -55.0 55.0 56.0  442C. A. VigilA

20/02/25 MEL S1000 Prdts 2a g de 1- - - -1'02''94 1'04''92Leyenda Mia Cocoliche - - -6 11 ½  17.30 -54.8 56.0 55.0  452L. F. RosasA

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''14 43''08Zelenski Mark Kowboy - - -7 11  7.30 -56.0 56.5 55.0  451C. A. VigilA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Milos (BRZ)
- Rally Cry (USA) y Everlong (BRZ) por Public Purse (USA)

(11)

2 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja
DEBUTANTE

Jose L. Da Silva11

Criador: Nascente Do Iguacu - Procedencia: -- No especificado

380-77-60-40223-44-42-29

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002256718 Jorge J. Rey

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (9) Ultimate Best (BRZ),  Enemigo: (10) El Flecha,   Sorpresa: (11) Milos (BRZ)



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

14:05PREMIO: TRASFOGUERO

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 214,301; $ 123,635 al 1º; $ 43,272 al 2º; $ 26,788 al 3º; $ 12,364 al 4º; $ 8,242 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Luna Llena VH
- Very Hopeful (BRZ) y Palcielo Fly

(1)

3 a.

STUD: Los Pichones

Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Héctor F. Lazo1

Criador: Virgen del Verdun - Procedencia: -- No especificado

5-0-0-0190-30-26-24

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082665 Adrián M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¼25/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''33 46''73 1'12''18 -1'24''97 1'27''27Sapacara Idola Local 3 5 -6 13  37.40  ¾  Cz156.0 57.0 56.0  408Y. E. PereiraA

427/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'33''88Wanda Mia Sereia Mataojo 1 6 -8 18 ½  94.30  ½ 1252.0 56.0 56.0  420Y. E. PereiraA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'24''60Samba Lady Elegante Roma - - -12 20  20.40 -56.0 56.0 56.0  419Y. E. PereiraA

22/02/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''71 1'23''24La Karibe Roos - - -7 8 ½  8.00 -56.0 56.0 56.0  414Y. E. PereiraA

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'18''76 1'18''76Retobada Warm Jucalu - - -1 2  4.30 -56.0 56.0 56.0  420Y. E. PereiraA

10-0-0-2
z. h.

Cuidador:Ghost Rider
- Vineyard Haven (USA) y A La Madona por A. P. Cardinal (USA)

(2)

3 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Waldemar Maciel2

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

56-3-3-6492-61-52-67

Jockey: 56.0

::

$ 114,242

 2025  2025
MicroChip: 858000000082787 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1200 Yeg 3a perd- - - -1'10''45 1'12''77Beverly Laura Lane - - -10 14  72.60 -57.0 57.0 56.0  490W. MacielA

 ½ 06/06/25 L.PD S1800 TCab 3a y+ perd24''82 50''25 1'16''55 1'44''141'58''35 1'58''92Mocano Full Moon Cat 2 2 23 3  4.40  Hco 1 2256.0 56.0 54.0  488W. MacielA

10 ¾27/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'34''47Wanda Mia Sereia Mataojo 12 12 -10 22  13.80 6 81252.0 56.0 56.0  482E. RodriguesA

12/04/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'26''64 1'27''28Chitah Paisana Fever - - -4 3 ½  4.10 -56.0 56.0 56.0  480W. MacielA

 ½ 23/03/25 MRÑ P1500 Yeg 3a perd23''26 47''09 1'12''65 -1'32''94 1'34''17Simply The Best Victoria Play 2 2 -2 7  13.50 2 1 ¼256.0 56.0 56.0  470W. MacielA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Navarra
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Phedra por Robin Des Pins (USA)

(3)

3 a.

STUD: Plata o Plomo

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, mangas en mitades horizontales una negro y blanco y otra amarillo y blanco, gorra a cascos negro y amarillo.

Nicolás Alarcón (-3)3

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

52-1-4-561-5-5-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084362 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''47 1'24''12Laura Lane Miss Kim - - -9 15 ¾  79.80 -56.0 56.0 53.0  449N. AlarcónA

04/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''24 46''00 - -1'04''35 1'08''00Reina All Ironia 5 - -7 21 ½  80.20 4 ½ 10757.0 57.0 53.0  452N. AlarcónA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'10''92Reina All Beta Estelar 8 - -11 20 ¾  89.40 6 ¾ 61156.0 56.0 56.0  453N. M. RomeroA

21/03/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''80 49''08 - -1'15''45 1'17''97Estrategia K Diosa Terrenal 6 - -11 14 ¾  16.80 5 8 ¼856.0 56.0 56.0  448N. M. RomeroA

18-0-7-3
z. h.

Cuidador:Miss Kim
- Texas Fever (USA) y Miss Saigon (USA) por Munnings (USA)

(4)

3 a.

STUD: Maria y Sebastian

Chaquetilla: Violeta, V., lista en mangas y gorra a rayas longitudinales rojo

Sebastian Fiorito4

Criador: La Madrina - Procedencia: MAROÑAS

25-0-7-3210-28-28-22

Jockey: 56.0

::

$ 541,806

 2025  2025
MicroChip: 858000000083331 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''46 47''50 - -1'12''60 1'13''27Diosa Terrenal Lady Royal 4 - -2 4  1.80 2 ½ 3 ¼256.0 56.0 53.0  426S. BazA

06/06/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''47 1'21''76Laura Lane Blue Dora - - -2 1 ¾  4.70 -56.0 56.0 56.0  427S. FioritoA

502/05/25 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''65 49''04 1'14''76 -1'27''60 1'28''22Ioya Way Que Carta 4 3 -4 3 ½  1.70 3 ½ 4456.0 53.0 56.0  418S. FioritoA

26/04/25 L.PD P1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''76 1'15''05Pompeiana Leoparda Fashion - - -2 1 ¾  3.40 -52.0 56.0 56.0  418S. FioritoA

11/04/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''55 1'14''33Luna y Estrellas Buena Idea - - -3 4 ½  3.60 -56.0 56.0 56.0  417S. FioritoA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:La Peligrossa
- Sal Grosso (BRZ) y La Barragana por Beau Sultan (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Ganaron Los Malos

Chaquetilla: Bordó, figura oro, costuras, cuello, puños y gorra celeste, mangas bordó con raya vertical celeste

Jhonatan Mora5

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

47-2-7-593-8-15-7

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084388 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''95 1'08''97Morocha Melense Loly Rich - - -8 11 ½  11.00 -52.0 56.0 56.0  427J. MoraA

08/05/25 FLD F1100 Yeg 3a D- - - -1'06''59 1'08''06Abran Cancha Norteña - - -8 8 ¼  10.10 -56.0 56.0 56.0  435J. MoraA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'24''52Aqui Estoy Sanely In Charge 3 - -8 18 ¾  23.80 3 ¼ 2256.0 56.0 56.0  422J. MoraA

 ¾ 04/10/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd23''85 48''03 1'13''92 -1'33''58 1'35''68Grecia Quibilah 7 2 -7 12 ¼  10.00 7 1 ½356.0 56.0 56.0  432J. MoraA

 Hco06/09/24 L.PD S1500 TCab 3a perd23''83 47''91 1'13''56 -1'33''26 1'33''60Newmarket Il Bambino 3 2 -5 1 ½  109.20 3  ½ 256.0 56.0 54.0  426J. MoraA



Sábado 28 de Junio, 2025

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Negrona
- Imperrito y Watch Me (USA) por Crafty Prospector (USA)

(6)

3 a.

STUD: Por Pre

Chaquetilla: Blanco, triangulo rojo con letra blanca, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra verde, pompón rojo.

Lorena Figalo (-2)6

Criador: La Jolla - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-2228-1-3-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083048 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12 ¾15/06/25 MRÑ P1400 Yeg 3a perd24''05 48''25 1'13''43 -1'26''40 1'33''16La Celeste Perfume De Mujer 7 10 -12 40  112.10 5 ¼ 5 ¾656.0 56.0 56.0  422C. LavorA

718/05/25 L.PD P1300 Yeg 3a perd23''80 48''73 1'14''51 -1'21''82 1'23''53Sugar Crocs Laura Lane 4 7 -7 9 ¾  22.30 1 ¼ 2 ½652.0 56.0 54.0  423L. FigaloA

703/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''43 47''37 1'12''55 -1'25''74 1'27''59Seloka Sapacara 1 7 -5 10 ½  45.70 2  ¼ 156.0 56.0 54.0  428L. FigaloA

719/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'35''51No Tocar Ioya Way 3 6 -6 15  83.30 3 ½ 5556.0 56.0 55.0  424L. FigaloA

12/04/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'26''64 1'28''24Chitah Paisana Fever - - -7 9  53.20 -56.0 56.0 54.0  430L. FigaloA

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Rancagua
- Trinniberg (USA) y Chanuca (CHI) por Sadlers Congress (IRE)

(7)

3 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Santiago Baz (-3)7

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39191-10-21-19

Jockey: 56.0

::

$ 26,553

 2025  2025
MicroChip: 858000000084618 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ¼21/06/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ perd24''58 44''41 1'08''65 1'36''482'06''22 2'08''14Idola Local Sereia Mataojo 4 7 87 11 ½  32.20 3 5 ½ 8 ½657.0 56.0 53.0  466S. BazC

06/06/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''47 1'23''33Laura Lane Miss Kim - - -6 11  13.10 -56.0 56.0 56.0  469E. R. RosasA

23/05/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''40 48''12 - -1'13''69 1'14''74Beta Estelar Lentejuelas 7 - -3 6  4.10 7 ½ 5456.0 56.0 56.0  470E. R. RosasA

08/11/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''81 48''07 - -1'14''69 1'17''29Respingona Odett 5 - -7 15  13.00 4 5456.0 56.0 56.0  464E. R. RosasA

12/10/24 RCH S1100 Prdts 3a D- - - -1'08''49 1'08''49Sushi Magnum Royal Girl - - -1  ½  3.20 -53.0 54.0 54.0  468H. F. LazoA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Templada
- Teeth Of The Dog (USA) y Muchahontas por Aussie Rules (USA)

(8)

3 a.

STUD: Hs. La Victoria

Chaquetilla: Azul francia, V y gorra amarillas, mangas blancas, brazal rojo.

Yair E. Pereira8

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

50-5-7-7205-18-23-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083395 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''59 1'09''68Retobada Warm Salam Aleikum - - -6 6 ½  12.80 -56.0 56.0 56.0  381Y. E. PereiraA

22/05/25 COL S1200 Yeg 3a D- - - -1'15''06 1'15''06Quarantina Campeonisima - - -1 5  2.30 -56.0 56.0 56.0  380Y. E. PereiraA

24/04/25 COL S1300 Cab 3a D- - - -1'22''83 1'23''14Pampeano Fraguado - - -4 1 ¾  15.00 -56.0 56.0 55.3  380Y. E. PereiraA

10/04/25 FLD H1100 Yeg 3a D- - - -1'05''61 1'06''85Tapyta Big Zuca - - -6 7 ¾  2.50 -56.0 52.0 56.0  378D. GaierA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''81 1'07''08Leoparda Fashion Truth - - -2 1 ½  2.10 -56.0 56.0 56.0  381D. GaierA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sultana Preta
- Sultaodecascadura (BRZ) y Mandolina por Capitano Corelli (BRZ)

(9)

3 a.

STUD: Estudiantes

Chaquetilla: Roja, V blanca.

Julio D. de Arrascaeta9

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22236-19-23-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083282 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1200 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'15''37 1'15''72Fastidio Pampeano - - -2 2  29.70 -56.5 56.5 54.0  0W. MacielA

24/04/25 COL S1400 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'28''62 1'30''25Pedro Manuel Carbonero Well - - -4 9 ½  10.50 -56.0 56.0 55.6  492J. D. de ArrascaetaA

907/12/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''15 47''05 1'13''01 -1'25''89 1'28''14Sophisticated CA Leoparda E 9 9 -8 12 ¾  40.30 8 9956.0 56.0 56.0  484E. AcostaA

12/10/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd24''06 48''40 - -1'20''16 1'24''65Southern Glory Idola Local 9 - -11 26 ½  35.80 4 ¾ 5 ¾856.0 56.0 56.0  480F. F. PírizA

1328/06/24 MRÑ S1300 Pcas 2a perd23''28 47''66 1'12''41 -1'18''86 1'22''00Desactivada Zun Guitarrera 4 9 -9 18 ¼  23.80 1 ½ 6955.0 56.0 55.0  490F. F. PírizA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Lili Marleen
- Majesticperfection (USA) y Lady Gabi por Wild Event (USA)

(10)

3 a.

STUD: El Piki

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, gorra azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Julio C. Méndez10

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

96-15-17-17153-21-17-19

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083681 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'18''76 1'20''01Luna Llena Vh Retobada Warm - - -5 7 ¼  1.70 -56.0 56.0 56.0  429M. De SouzaA

09/01/25 PAY S1300 Yeg- - - -1'20''76 1'21''06Naima Tatita - - -3 2  2.10 -56.0 56.0 53.3  0A. PalavecinoA

28/11/24 PAY H1200 Pcas 3a perd- - - -1'12''93 1'14''13Sal Diossa Tatita - - -2 7  5.50 -56.0 56.0 53.9  0A. PalavecinoA

31/10/24 PAY S1100 Pcas 3a perd- - - -1'07''15 1'08''10Special Dillon Suprise Day - - -3 5 ½  3.30 -56.0 56.0 52.0  451A. PalavecinoA

03/10/24 PAY S1000 Prdts 3a perd- - - -1'07''67 1'08''40Juga Tranquilo Mi Doc - - -3 4  4.00 -56.0 56.0 52.0  429M. A. GonzálezA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Nola (BRZ)
- Perfectly Associat (USA) y Coefficient (USA) por Grand Slam (USA)

(11)

3 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Juan M. Diaz11

Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22177-20-21-21

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002234307 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

918/05/25 L.PD P1300 Yeg 3a perd23''80 48''73 1'14''51 -1'21''82 1'24''05Sugar Crocs Laura Lane 10 10 -9 12 ¾  85.60 10 131052.0 56.0 52.0  438Á. M. IbáñezA

903/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''43 47''37 1'12''55 -1'25''74 1'30''20Seloka Sapacara 7 8 -8 25 ½  48.70 7 5756.0 56.0 56.0  448J. M. DiazA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'34''16Joy Reality Brujita Plicck - - -12 19 ½  114.20 -56.0 56.0 56.0  424J. MoraC

1117/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 1'25''41Campeona Mia Miss Kim 6 7 -7 20  15.60 6 7756.0 56.0 56.0  430J. MoraA

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'38''30Agnese Full Melody - - -7 12 ¼  62.00 -56.0 56.0 56.0  432J. MoraC

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (4) Miss Kim,  Enemigo: (2) Ghost Rider,   Sorpresa: (7) Rancagua



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Ganador Sostenido

14:30PREMIO: DOW JONES

CONDICIÓN: Potrancas de 2 años, perdedoras. Peso : 55 kg. Las nacidas en el país o asimiladas que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 25%.

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Alegria Lancaster
- Quatro Mares (BRZ) y Ubatuba por Storm Duro (ARG)

(1)

2 a.

STUD: Estás Presente

Chaquetilla: Blanco, cuello, R. y mangas rojas, brazal blanco, gorra roja con R. blanca.
DEBUTANTE

Edison R. Rosas1

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

72-5-8-7277-39-35-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086310 Sebastián G. Silveira

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Orangelina
- Equal Courrier (ARG) y Sienna por Cagney (BRZ)

(2)

2 a.

STUD: Doña Mirtha

Chaquetilla: Blanco, figura, tiradores oro, laterales y gorra azul, mangas verde.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Juan M. Diaz2

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

102-14-8-12177-20-21-21

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084228 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -58''80 1'00''64Compadrita Cat Itaca - - -6 10 ¾  21.60 -55.0 55.0 55.0  454J. M. DiazA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Fusionada FT
- Algorithms (USA) y Fund Ridge por Fund Of Funds (USA)

(3)

2 a.

STUD: La Fusion

Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Carlos A. Vigil3

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

92-6-11-11113-10-9-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081753 Williams Mattos

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Ghost VH
- Vineyard Haven (USA) y Ghost Of Love (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(4)

2 a.

STUD: Mabel

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, mangas y gorra azules.
DEBUTANTE

Sebastian Fiorito4

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083280 Luis A. Lima (CC)

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Locura Mine
- Discreetly Mine (USA) y Coco Chanel por Ecclesiastic (USA)

(5)

2 a.

STUD: Colonia Estrella

Chaquetilla: Verde, cuello, estrella, brazales y gorra a rayas longitudinales blanco.
DEBUTANTE

Héctor F. Lazo5

Criador: Domenech, Juan-Banchero, Juan-Banchero, Miguel - Procedencia: MAROÑAS

111-14-9-13190-30-26-24

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086472 César A. Martín

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Que Gauchita
- Mestre Gosik (BRZ) y Asmara por Ecclesiastic (USA)

(6)

2 a.

STUD: El Negro

Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Santiago Gonzalez6

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

92-6-11-11129-12-10-17

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086528 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S700 Prdts 2a D- - - -41''70 41''70Citrino Mg The Fortuna - - -1  ¼  2.00 -55.0 55.0 53.0  0S. GonzalezA

03/04/25 MEL F1000 Pcas 2a D- - - -1'03''49 1'04''55Idolatrada Hat Conquista - - -5 6  1.50 -55.0 55.0 57.0  435L. F. RosasA

20/02/25 MEL S1000 Prdts 2a g de 1- - - -1'02''94 1'03''80Leyenda Mia Cocoliche - - -4 5  3.60 -54.8 56.0 54.5  445D. GaierA

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''49 42''48Essenza Dubaiville - - -3 4 xD 3  8.50 -55.0 56.0 55.0  458J. HermidaA

5-0-1-1
z. h.

Cuidador:Golden Serena
- Sonic Mule (USA) y Golden Princess por Texas Fever (USA)

(7)

2 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Jorge L. Píriz7

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

62-6-6-790-17-9-10

Jockey: 55.0

::

$ 131,212

 2025  2025
MicroChip: 858000000086921 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd23''31 48''49 - -1'14''71 1'16''77Khaleesi Glory Campechana W 3 - -2 12  6.60 4 ¼ 5355.9 55.0 55.0  407F. F. PírizA

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'14''19Targamas Piedra Santa - - -3 6 ¾  14.00 -55.0 55.0 55.0  409J. L. PírizA

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'10''21Asombrosa Capa Blanca - - -9 12 ¼  22.60 -55.0 55.0 55.0  413F. F. PírizA

821/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'25''47Lunatica Anacaona 3 6 -7 24 ½  7.20 1 ¼ 3 ½455.0 55.0 55.0  420F. F. PírizA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'08''16Pretty Flower Sexy Tap - - -4 2 ¾  9.00 -55.0 55.0 55.0  413F. F. PírizA

2-0-1-0
al. h.

Cuidador:Sou Fast (BRZ)
- Chronnos (BRZ) y Sou Giovanna (BRZ) por Tiger Heart (USA)

(8)

2 a.

STUD: Delfina y Joaquina

Chaquetilla: Blanco, figura, cuello y brazales negro y rojo, gorra roja, visera negra.

Federico F. Píriz8

Criador: Fronteira P. A. P. - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26307-30-35-38

Jockey: 55.0

::

$ 62,986

 2025  2025
MicroChip: 981020002254384 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'07''55Reforma Fiscal Only Girl 2 - -2 1  17.20  ¼ 2255.0 55.0 55.0  464F. F. PírizA

24/04/25 COL S1000 Pcas 2a D- - - -59''76 1'00''23Bien Mandada Gata Elegante - - -3 2 ¾  2.00 -55.0 54.0 55.0  448P. RodríguezA

04/04/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''10 - - -35''61 37''16Tap it Win Rafiña 6 - -6 9  11.20 7 ½ -54.0 55.0 54.3  468P. RodríguezA



Sábado 28 de Junio, 2025

5-0-2-1
z. h.

Cuidador:Capa Blanca
- Alto Voltage y Captada por Artiste Royal (IRE)

(9)

2 a.

STUD: 24 de Diciembre

Chaquetilla: Verde, cabeza de caballo negra, mangas verde, estrellas blanco y rojo, puños blancos, gorra roja con estrella blanca, pompón verde.

Deividi Gaier9

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40364-62-54-34

Jockey: 55.0

::

$ 215,548

 2025  2025
MicroChip: 858000000086372 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ¾20/06/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''62 47''71 1'13''76 -1'20''51 1'22''05Piedra Santa Black Candy 6 9 -9 8 ¾  8.20 4 4 ¼755.0 56.0 55.0  426D. GaierA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''55 48''47 - -1'02''11 1'02''11Power Queen Reforma Fiscal 1 - -2  ½ Cz  1.80 1 ¼  ¾ 155.0 55.0 55.0  420D. GaierA

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'08''65Asombrosa India Atorranta - - -2 3  5.40 -55.0 55.0 55.0  418D. GaierA

10/04/25 FLD H1100 Pcas 2a D- - - -1'05''92 1'05''92Nicky's Island Tarawa - - -1 5  2.30 -55.0 55.0 55.5  420D. GaierA

29/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''16 48''71 - -1'08''01 1'08''85Cristina F Sexy Tap 7 - -4 4 ½  4.10 6 ¼ 6655.0 55.0 55.0  420S. FioritoA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sorpresa Linda
- The Leopard (USA) y Buying Power (USA) por Awesome Again (CAN)

(10)

2 a.

STUD: Traiguen

Chaquetilla: Violeta, lunares oro, mangas y gorra violeta.

Yair E. Pereira10

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

51-4-7-13205-18-23-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086074 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -59''18 1'00''35Toll Totale Orquidea Blanca - - -5 6 ¾  9.30 -55.0 55.0 55.0  468J. L. PírizA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''26 48''35 - -1'01''74 1'02''51Batichica Gary Rovi 7 - -5 4 ½  39.40 5 8 ¼755.0 55.0 55.0  473Y. E. PereiraA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (10) Sorpresa Linda,  Enemigo: (8) Sou Fast (BRZ),   Sorpresa: (9) Capa Blanca



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

15:00PREMIO: JARDIM DI NAPOLI

CONDICIÓN: Potrancas de 2 años, perdedoras. Peso : 55 kg. Las nacidas en el país o asimiladas que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 25%.

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

3-0-0-1
z. h.

Cuidador:Adesanya
- Texas Fever (USA) y Arraia Real (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(1)

2 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Carlos A. Romero1

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

77-6-8-8137-6-9-16

Jockey: 55.0

::

$ 81,618

 2025  2025
MicroChip: 858000000086303 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -58''80 1'00''64Compadrita Cat Itaca - - -7 10 ¾  13.50 -55.0 55.0 55.0  424C. A. RomeroA

23/05/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''04 - - -35''95 37''64Baratheon Guapaza's 5 - -5 10 ¼  21.20 5 -55.0 53.0 53.0  431C. A. RomeroA

21/03/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''77 - - -36''72 37''28Hora Feliz Tap it Win 2 - -3 3 ¼  44.20  ½ -55.0 55.0 55.0  421C. A. RomeroA

07/03/25 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''56 37''69Rivery Dubaiville - - -4 12 ½  23.60 -55.0 53.0 53.0  422C. A. RomeroA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Leoparda Dorada
- The Leopard (USA) y Dahlia D'oro (USA) por Medaglia d'Oro (USA)

(2)

2 a.

STUD: Don Albérico

Chaquetilla: Blanca, círculo con A dentro, hombros y mangas a rayas verticales rojas, gorra a cascos.

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

50-8-4-5236-19-23-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086073 Ubal N. Migues

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'11''02Pretty Flower Sexy Tap - - -11 19 ¾  74.00 -55.0 55.0 55.0  510L. A. CáceresA

22/02/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''86 48''90 - -1'10''09 1'13''49Hera's Fever Pretty Flower 5 - -7 19 ¾  5.70 4 ¼ 7555.0 55.0 55.0  519L. A. CáceresA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Britania
- Posse (USA) y Bridget Jones por Smarty Jones (USA)

(3)

2 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.
DEBUTANTE

Víctor U. Martínez3

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

52-1-4-524-0-1-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085769 Pablo D. Golarte

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Dinga
- Tap It Rich (USA) y Uruguaya Heights (BRZ) por Know Heights (IRE)

(4)

2 a.

STUD: Las Brujas

Chaquetilla: Celeste franja y mangas blancas
DEBUTANTE

Carlos A. Vigil4

Criador: Las Brujas - Procedencia: MAROÑAS

92-6-11-11113-10-9-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086786 Williams Mattos

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Lagertha V
- Orb (USA) y Hannah Montana por Smarty Jones (USA)

(5)

2 a.

STUD: Los Vikingos

Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eric Acosta5

Criador: Los Vikingos - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26273-27-34-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085669 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S 800 Prdts 2a D- - - -47''01 47''01Habla Con Ella Makarenko - - -1 1 ¾  2.30 -53.0 56.0 53.0  410S. FioritoA

3-0-0-1
al. h.

Cuidador:Only Girl
- Honorable Dillon (USA) y Fashion Girl por Overanalyze (USA)

(6)

2 a.

STUD: Don Homero C

Chaquetilla: Blanco, letras negras, mangas a cuadros y gorra a cascos blanco y rojo.

Héctor F. Lazo6

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39190-30-26-24

Jockey: 55.0

::

$ 49,075

 2025  2025
MicroChip: 858000000086667 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'08''54Reforma Fiscal Sou Fast 4 - -3 6 ½  26.50 2 ½ 4 ¾455.0 55.0 55.0  417H. F. LazoA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''55 48''47 - -1'02''11 1'03''54Power Queen Capa Blanca 5 - -5 8 ½  15.50 5 ½ 5555.0 55.0 55.0  414H. F. LazoA

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 37''34El Chiflado Atina 6 - -6 8  27.40 6 -55.0 54.2 53.0  415E. R. RosasA

5-0-1-1
z. h.

Cuidador:Gary Rovi
- Garyba (BRZ) y Rovinas Fund por Fund Of Funds (USA)

(7)

2 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Federico F. Píriz7

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

62-6-6-7307-30-35-38

Jockey: 55.0

::

$ 140,860

 2025  2025
MicroChip: 858000000089770 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'14''77Targamas Piedra Santa - - -7 10  2.80 -55.0 55.0 55.0  403F. F. PírizA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''26 48''35 - -1'01''74 1'02''19Batichica India Atorranta 3 - -2 2 ¾  18.70  ¾ 5555.0 55.0 55.0  404F. F. PírizA

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 37''17El Chiflado Atina 4 - -5 7  3.90 5 -55.0 54.2 54.0  403F. F. PírizA

04/04/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''10 - - -35''61 36''49Tap it Win Rafiña 3 - -3 5 ½  9.50 5 -54.0 55.0 53.0  400M. A. PadillaA

30/03/25 RCH H700 Prdts 2a D- - - -39''69 39''69Folie Kowboy Fantastica Do Sul - - -1 3  2.10 -55.0 53.0 53.0  0F. F. PírizA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Que Pinturita
- Quatro Mares (BRZ) y Ha Ha Ha (BRZ) por Pioneering (USA)

(8)

2 a.

STUD: Engula

Chaquetilla: Verde y rojo en triángulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompón verde.

Javier E. Pérez8

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

119-20-22-19276-30-38-33

Jockey: 55.0

::

$ 23,518

 2025  2025
MicroChip: 858000000086314 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'08''63Reforma Fiscal Sou Fast 3 - -4 7  9.30 1 ½ 4 ¼355.0 55.0 55.0  447J. E. PérezA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''26 48''35 - -1'01''74 1'03''12Batichica Gary Rovi 5 - -7 8 ¼  4.70 2 ¼ 7655.0 55.0 55.0  448J. G. PrestesA

06/04/25 FLS S 800 Pcas 2a D- - - -48''13 48''13Estrategia Mia Cafe Especial - - -1 3  5.60 -55.0 55.5 55.0  0J. G. PrestesA



Sábado 28 de Junio, 2025

2-0-1-1
al. h.

Cuidador:Atina
- Trinniberg (USA) y Falabella por Lake's Explorer (ARG)

(9)

2 a.

STUD: Estudiantes

Chaquetilla: Roja, V blanca.

Sebastian Fiorito9

Criador: El Sueño de Santi - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 55.0

::

$ 102,599

 2025  2025
MicroChip: 858000000083827 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Pcas 2a D- - - -01''48 1'05''55Nevada Girl Celestial Countess - - -1 4 ¼  4.40 -55.0 55.0 55.0  455S. FioritoA

23/05/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''04 - - -35''95 36''43Baratheon Guapaza's 4 - -3 3 ¼  4.50 2 ¼ -55.0 53.0 53.0  451E. AcostaA

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 36''31El Chiflado Picara Cat 2 - -2 1 ¾  9.40  Cz -55.0 53.0 54.2  452P. RodríguezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quatro Sueños
- Quatro Mares (BRZ) y Soniechka por Hitchcock (USA)

(10)

2 a.

STUD: G. y K.

Chaquetilla: Blanco y rojo en mitades horizontales, chevrones rojo, azul y blanco, cuello y mangas azul, gorra roja
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Braian Morales10

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

67-2-3-5110-6-4-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086295 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''35 1'29''03Taj Mahal Girl Tantan Royal - - -15 21 ¼  497.30 -55.0 55.0 55.0  444C. A. RomeroA

27/04/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''07 - - -1'05''40 1'09''23Agostina Hora Feliz 10 - -12 22 ¼  163.00 11 -55.0 56.0 55.0  442M. H. GonzálezA

06/04/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''04 47''72 - -1'00''41 1'04''70Lady Mine Asombrosa 10 - -10 25  60.50 10 131056.0 55.0 55.0  440F. HernándezA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (9) Atina,  Enemigo: (5) Lagertha V,   Sorpresa: (6) Only Girl



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $33.547), Ganador 
Sostenido

15:30PREMIO: THOOR

CONDICIÓN: Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 146,951; $ 84,779 al 1º; $ 29,673 al 2º; $ 18,369 al 3º; $ 8,478 al 4º; $ 5,652 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

12-0-2-3
t. m.

Cuidador:El Shaman
- Voodoo Swinge (USA) y Natashka Love por Time For Love (USA)

(1)

4 a.

STUD: Los Tua

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo vertical, mangas y gorra celeste.

Julio D. de Arrascaeta1

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

66-1-9-8236-19-23-28

Jockey: 57.0

::

$ 148,046

 2025  2025
MicroChip: 858000000068041 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''67 49''15 - -1'09''57 1'09''58Rihno Il Acha 6 - -2  ½ Cz  7.50 5 2 ½257.0 54.0 57.0  558J. D. de ArrascaetaA

31/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''93 49''22 - -1'14''29 1'15''49Mambo Gandhi El Leopardo 5 - -3 4 xD 3  5.20 4 1 ¼357.0 57.0 57.0  542C. A. VigilA

24/01/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'27''27 1'29''06Dubai Moon Baleador - - -3 10 ½  6.40 -57.0 57.0 57.0  554C. A. VigilA

11/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''56 48''67 - -1'15''75 1'16''81Naruto Bro 5 - -4 5 ¾  7.00 3  ½ Pz157.0 57.0 57.0  550C. A. VigilA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'14''66Mai Dire Mai Viggo - - -4 8 ¾  8.20 -58.0 57.0 57.0  548J. E. PérezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Decilomudo
- Decimetro (BRZ) y Lomuda por Lockout (ARG)

(2)

4 a.

STUD: Paula y Martin

Chaquetilla: Bordó, rayas verticales amarillo, naranja y rojo, una manga verde y otra bordó, puños y gorra bordó

No Correrá2

Criador: Sosa Izcua, Martin-Sosa Izcua, Paula - Procedencia: MAROÑAS

71-13-9-60-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080048 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''10 - - -35''73 37''69Jojo Alada La Turca 6 - -6 10 ¾  15.20 9 ¼ -53.0 54.9 53.0  469W. MacielA

3-0-0-1
al. m.

Cuidador:Il Acha
- Unitarian (USA) y Griselda por Dancer Man (BRZ)

(3)

4 a.

STUD: Miau Miau

Chaquetilla: Blanco, corazon rojo, mangas blancas con corazon rojo, gorra roja, corazon y pompón blanco

Fabio H. Guedes3

Criador: Marrero, Ruben - Nicoletti, Mauricio - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22222-19-14-30

Jockey: 57.0

::

$ 30,434

 2025  2025
MicroChip: 858000000085559 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''67 49''15 - -1'09''57 1'09''66Rihno El Shaman 1 - -3  ½  5.10 2 2 ½157.0 57.0 54.0  441Á. M. IbáñezA

03/06/25 FLD S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'12''78 1'13''05Texas Royale Devil Music - - -2 1 ½  7.10 -57.0 51.0 57.0  456W. MacielA

26/04/25 L.PD F1100 Cab 4a y+ perd24''55 48''90 - -1'08''14 1'09''55El Leopardo Rihno 1 - -4 8  10.30 1 ½  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'16''44Sensacional Quechuan 1 - -8 9 ¾  13.90 1  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Hood Fund
- Crazyfund y Natura por Hood

(4)

4 a.

STUD: Pelado pero Contento

Chaquetilla: Blanco y verde en mitades horizontales, una manga negra y otra amarilla, gorra turquesa.

Richard R. Ponte4

Criador: Barbosa Rodriguez, Alicia-Barbosa Rodriguez, Maria - Procedencia: MAROÑAS

56-3-3-664-3-3-7

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081430 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S 800 TCab 4a y+ D- - - -45''90 46''08La Farola El Presuntivo - - -2 1  3.00 -55.0 54.0 57.0  446H. A. MachadoA

03/06/25 FLD S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'12''78 1'13''79Texas Royale Il Acha - - -4 5 ¾  17.30 -57.0 57.0 57.0  463H. A. MachadoA

25/05/25 RCH S600 TCab 3a y+ g de 1- - - -32''81 34''72El Gach Twister - - -5 11  9.20 -56.0 56.0 57.0  0H. A. MachadoA

30/03/25 RCH H1000 TCab 4a y+ D- - - -1'02''06 1'02''36Papero Fin De Mes - - -2 1 ¾  3.80 -57.0 55.0 57.0  454R. R. PonteA

12/12/24 FLD S600 TCab 4a y+- - - -32''46 33''18Lucero Love Mora Thunder - - -3 4 ¼  6.00 -57.0 53.4 57.0  448W. MacielA

3-0-0-1
z. m.

Cuidador:Don Fulano
- Gandhi Di Job (BRZ) y Fullera z por Honour and Glory (USA)

(5)

4 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Héctor F. Lazo5

Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado

335-41-40-39190-30-26-24

Jockey: 57.0

::

$ 31,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000067417 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/02/25 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd- - - -1'03''89 1'05''36Aliado Boy Rihno - - -4 8 ¼  2.90 -57.0 57.0 57.0  456E. R. RosasA

06/02/25 FLD S1000 Cab 4a y+- - - -59''78 59''78Un Ferrari Ultra Storm - - -1 3 ½  2.20 -57.0 57.0 57.0  440E. R. RosasA

05/01/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'09''00 1'12''02Vandaliko Miss Seahenge - - -5 17 ½  1.90 -57.0 56.5 53.0  460S. BazA

20/12/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd25''31 49''61 - -1'02''19 1'02''98Mogabby El Shaman 1 - -3 4 ½  9.50 2 1257.0 57.0 53.0  459S. BazA

31/10/24 PAY S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'08''49 1'12''02Doctor Turbio Texas One - - -8 20 ½  17.60 -54.0 57.0 56.0  443S. GonzalezA

2-0-0-1
al. m.

Cuidador:Inter Moon
- Watchmon (USA) y Intrepida por A. P. Cardinal (USA)

(6)

4 a.

STUD: Yosijor

Chaquetilla: Negro, circulo blanco con YJ rojos, brazales rojo y blanco, gorra a cascos negro y rojo.

Waldemar Maciel6

Criador: María Patetta - Procedencia: -- No especificado

16-1-1-2492-61-52-67

Jockey: 57.0

::

$ 20,466

 2025  2025
MicroChip: 858000000084420 Edgardo R. Patetta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'16''88Gary Win Rihno 7 - -6 18 ¼  17.50 6 ¾ 11954.0 57.0 57.0  429E. A. FerreiraA

28/02/25 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd- - - -1'03''89 1'04''96Aliado Boy Rihno - - -3 6  9.30 -57.0 57.0 57.0  427W. MacielA

12/07/24 COL S1100 TCab 4a y+ D- - - -1'08''87 1'09''96Escurrido Ultra Storm - - -6 6 ½  41.50 -57.0 57.0 53.0  428F. G. D'alboraA

13/06/24 COL S1200 Cab 3a D- - - -1'14''90 1'17''41Mattex Dh Liberty Fever - - -7 14 ½  48.70 -56.0 52.0 57.8  0D. N. SánchezA

18/04/24 COL H1000 Cab 3a D- - - -56''70 58''52Don Teco Aureliano - - -5 10 ¾  52.80 -56.0 56.0 56.0  415J. L. De LeivasA



Sábado 28 de Junio, 2025

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Pop Star
- Posse (USA) y My Star por Luhuk (USA)

(7)

5 a.

STUD: Rincon Magico

Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas azul y rojo, una manga azul y otra roja con estrellas blancas, gorra blanca.

Máximo A. González (-1)7

Criador: Flanqueadores - Procedencia: -- No especificado

89-14-16-8186-23-23-21

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067225 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/05/25 PAY S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'14''32 1'17''52Doctor Turbio Galope Real - - -8 19  5.30 -53.0 57.0 56.0  535D. N. GonzálezA

15/05/25 PAY S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'16''36 1'16''59Gran Intrepido Detonador Sal - - -3 1 ½  6.00 -55.0 57.0 57.0  535D. N. GonzálezA

13/02/25 PAY H1100 Cab 4 años y más edad gres de 1- - - -1'06''94 1'09''82Texas One Honor Ami Abuelo - - -8 17  3.10 -57.0 55.0 57.0  513M. De SouzaA

31/10/24 PAY S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'07''97 1'08''82Estate Atento Genio y Figura - - -3 5  2.70 -58.0 58.0 57.0  518S. GonzalezA

05/09/24 PAY S1100 Cab 4a g de 1- - - -1'08''54 1'09''36Rayo Mcqueen Esperanza Blanca - - -3 4 ¾  6.30 -57.0 57.0 55.0  0S. GonzalezA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Warlock Forever
- Brujo de Olleros (BRZ) y Lady Forever por Decisive (ARG)

(8)

4 a.

STUD: Hs. La Victoria

Chaquetilla: Azul francia, V y gorra amarillas, mangas blancas, brazal rojo.

Yair E. Pereira8

Criador: Musa - Procedencia: -- No especificado

50-5-7-7205-18-23-28

Jockey: 57.0

::

$ 11,503

 2025  2025
MicroChip: 858000000080400 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/24 L.PD P650 TCab 3a y+ perd22''25 - - -35''50 37''63Nave Espacial Ricardito Storm 6 - -4 12 ¾  5.70 11 -54.0 52.0 56.0  454F. F. PírizA

11/01/24 COL S 800 TCab 3a D- - - -47''43 48''01Inter Moon Isaura - - -1 2 xD 1  2.30 -56.0 54.0 56.0  0F. F. PírizA

12/10/23 COL S1000 Pllos 3a- - - -48''41 50''86Mustang MP Avenue Cuarzo - - -6 14 ¼  22.40 -56.0 56.0 56.0  0Y. E. PereiraA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Voy Barajando
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Truquer'a por Timber'o

(9)

4 a.

STUD: Mi Capricho

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, figura y gorra roja, una manga blanca y otra azul.

Deividi Gaier9

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22364-62-54-34

Jockey: 57.0

::

$ 10,622

 2025  2025
MicroChip: 858000000083437 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''67 49''15 - -1'09''57 1'09''98Rihno El Shaman 7 - -4 2 ½  22.30 5 ¼ 7857.0 57.0 57.0  518D. GaierA

23/05/24 PAY F1200 Cab 3a perd- - - -1'16''64 1'16''64La Maruca Sublevado - - -1  Pz  20.20 -55.3 54.0 56.0  0C. A. IbáñezA

25/04/24 PAY S700 TCab 3a y+ perd- - - -40''04 41''78Gambler Put Girl - - -7 10 ½  49.00 -57.0 57.0 57.0  0C. A. IbáñezA

8-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Teco
- Saratoga Storm (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG)

(10)

4 a.

STUD: Abuelo y Nieto

Chaquetilla: Amarillo, herradura, mangas y gorra verde.

Carlos A. Vigil10

Criador: Juan Chalela - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-22113-10-9-14

Jockey: 57.0

::

$ 24,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000079418 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd22''69 46''47 - -1'04''93 1'07''27Husson Cat Mogabby 7 - -13 13 ½  56.10 6 4 ¼857.0 56.0 57.0  482C. A. VigilA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''67 49''15 - -1'09''57 1'10''83Rihno El Shaman 4 - -9 7 ¼  26.10 2 ½ 4 ¾557.0 57.0 57.0  488C. A. VigilA

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'15''63Fuita Waki Pins 7 - -9 17 ¾  108.40 4 7958.0 58.0 57.0  478C. A. VigilA

06/04/25 FLS S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -59''53 1'00''91Vision Day Brickell - - -7 7 ¾  83.20 -60.0 58.0 58.0  0R. GutierrezA

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'17''73Gary Win Rihno 1 - -9 23 ¼  62.60 1 5454.0 57.0 57.0  469C. A. VigilA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Manduka
- British Medium (USA) y Acqua por First American (USA)

(11)

4 a.

STUD: Don Gerva

Chaquetilla: Roja, banda y mangas blancas, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Sebastian Fiorito11

Criador: Don Gerva - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080001 Luis A. Lima (CC)

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (11) Manduka,  Enemigo: (3) Il Acha,   Sorpresa: (1) El Shaman



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

16:00PREMIO: SUB REST

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 203,430; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; $ 7,824 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

8-0-1-1
z. m.

Cuidador:Dark Night
- Meal Night (BRZ) y Shining Slam por Grand Slam (USA)

(1)

3 a.

STUD: San José de Carrasco

Chaquetilla: Azul, estrellas blancas, mangas a rayas verticales blancas y rojas, gorra en mitades blanca con rayas rojas y azul con estrellas blancas.

Braian Morales (-3)1

Criador: Montana Ranch - Procedencia: MAROÑAS

67-2-3-5110-6-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 108,493

 2025  2025
MicroChip: 858000000085612 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'10''02Bogor Bien Bonito 7 - -6 5 ½  47.30 4 ¼ 3 ½456.0 56.0 53.0  471B. MoralesA

7 ½06/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'23''20Tu Soñador Rakuten 4 6 -7 15  10.60 2 ½ 1 ½356.0 53.0 53.0  474B. MoralesA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''51Diego Velazquez Rakuten 4 - -3 10 ¾  5.00 1 ½ 3556.0 53.0 53.0  470B. MoralesA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''58Una Copa Mas Jogador 4 - -4 4 ¼  8.70 2 ½ 2 ¼556.0 56.0 53.0  463B. MoralesA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''85Benteke Play Templario - - -5 3 ¾  30.30 -52.0 56.0 53.0  465B. MoralesA

3-0-0-1
al. m.

Cuidador:Ayestaran
- Princier y Ayi por Beau Sultan (USA)

(2)

3 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Jose L. Da Silva2

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

126-5-10-12223-44-42-29

Jockey: 56.0

::

$ 43,771

 2025  2025
MicroChip: 858000000082878 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''76 1'08''31El Yunke Leopardyno - - -7 14 ½  20.60 -57.0 57.0 56.0  462V. LealA

16/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''58 46''16 - -1'05''06 1'06''78Sabio Ze Barista 2 - -8 9 ¾  20.70 2 ¼ 5 ½456.0 57.0 56.0  456J. L. Da SilvaA

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'08''85Sin Limite Timbero 5 - -4 4  3.20 2 ¾ 3 ½456.0 56.0 56.0  453J. L. Da SilvaA

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'09''18Shanghai Hero Bien Bonito - - -3 4  15.90 -56.0 56.0 56.0  456D. GaierA

30/11/24 L.PD H1000 Cab 3a perd24''69 48''79 - -1'01''26 1'03''36El Sharawy Benteke Play 1 - -6 12 ½  4.50  Pz 7356.0 56.0 56.0  456D. GaierA

9-0-1-0
z. m.

Cuidador:Varadero
- Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG)

(3)

3 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Santiago Baz (-3)3

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

77-6-8-8191-10-21-19

Jockey: 56.0

::

$ 81,229

 2025  2025
MicroChip: 858000000082826 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/06/25 MRÑ F1000 Cab 3a perd23''41 47''66 - -1'01''70 1'02''37Arde Troya Twister 5 - -4 3 ½  13.20 2 ¾ 3 ¼457.0 57.0 53.0  432S. BazA

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''06 46''64 - -1'11''13 1'13''04Lindo Blues Diego Velazquez 3 - -6 11  23.70  Pz 4556.0 57.0 53.0  434S. BazA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''26Llego la Hora Templario - - -6 8  8.90 -56.9 56.0 56.0  433C. A. RomeroA

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 3a perd- - - -1'04''82 1'06''74Super Fast Barista - - -5 11  53.90 -57.0 57.0 56.0  434C. A. RomeroA

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 37''16Nikisca Bettino VT 3 - -4 3 ¼  17.70 5 ¼ -56.0 53.0 56.0  431C. A. RomeroA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Decisivo Ave
- Sloane Avenue (USA) y Decisive (USA) por Pulpit (USA)

(4)

3 a.

STUD: Tito Borjas

Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.

Federico F. Píriz4

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26307-30-35-38

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084146 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'10''43Misoja Dark Night 11 - -14 19  3.10 9 81356.0 53.0 56.0  451P. RodríguezA

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'16''15Kiss Me Arturo No Love - - -11 15 ½  1.80 -53.0 56.0 56.0  442P. RodríguezA

17/11/24 MRÑ F1100 Cab 3a perd22''74 47''25 - -1'07''58 1'07''96Disfruten Straight Shot 5 - -3 2 ¼  4.90 6 2356.0 56.0 56.0  452F. C. OliveraA

29/09/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''61 47''05 - -1'10''31 1'12''71Viento En Contra Negociador 6 - -5 13 ¾  8.70 4 6 ¼657.0 57.0 56.0  450J. C. MéndezA

6-0-0-0
t. m.

Cuidador:Cashmire
- Vineyard Haven (USA) y Inglesa por Awzaan (GB)

(5)

3 a.

STUD: Rayo

Chaquetilla: Azul, rayas horizontales blanco y celeste, mangas celeste, gorra oro.

Waldemar Maciel5

Criador: Hs. Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

105-12-12-13492-61-52-67

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082897 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''67 1'18''22Mi Pardo Comandante Rapha - - -7 20 ½  59.10 -56.0 56.0 56.0  352C. VillarrealA

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'12''44Augur Primogenito 10 - -8 21 ¼  58.00 12 151056.0 56.0 56.0  356C. VillarrealA

31/08/24 L.PD F1100 Cab 3a perd- - - -1'09''11 1'12''83Blackandblue Ultima Chance - - -9 22  43.90 -56.0 56.0 56.0  366E. A. TejeraA

21/06/24 L.PD F1200 Pllos 2a perd22''99 48''02 - -1'12''95 1'15''03El Yunke Pekos Tell 5 - -6 11 ¾  12.70 3 ½ 8555.0 55.0 55.0  373C. VillarrealA

07/06/24 L.PD P1100 Pllos 2a perd24''33 48''82 - -1'07''92 1'08''57Aquiles Good Side 4 - -5 3 ½  51.20 1 ¾ 3255.0 55.0 55.0  372C. VillarrealA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Por Ser Bueno
- City Banker (ARG) y De La Champ por Ecclesiastic (USA)

(6)

3 a.

STUD: Combatientes

Chaquetilla: Bordo, hombros y brazales blancos, gorra oro
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Vagner Leal6

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

43-3-4-6221-43-38-17

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082814 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'04''89 1'04''89Tite Nao Me Conta - - -1 1 ¾  9.10 -52.0 56.0 56.0  407L. DuránA



Sábado 28 de Junio, 2025

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Nice Noble
- Essgalaico y India Guapa por Gulpha Gorge (USA)

(7)

3 a.

STUD: Uruguayos

Chaquetilla: Celeste, sol amarillo, cuello, lista en mangas y puños negros, gorra a cascos celeste y negro, pompón amarillo.

Lorena Figalo (-2)7

Criador: Luis Reyes - Procedencia: -- No especificado

6-0-0-028-1-3-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084589 Jesús Fígalo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ¾13/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'37''86Racalmuto Nao Te Disse 12 11 -9 14 ¾  96.70 7 71156.0 56.0 54.0  466L. FigaloA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''74Llego la Hora Templario - - -10 10 ½  66.20 -56.9 56.0 54.0  467L. FigaloA

5-0-0-2
z. m.

Cuidador:Tite
- Essayons (USA) y Momia Gorda por Mogador (USA)

(8)

3 a.

STUD: Las Animas

Chaquetilla: Roja, mangas verdes, gorra azul.

Héctor F. Lazo8

Criador: Gonzalez Sellanes, Walter Marcelo - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39190-30-26-24

Jockey: 56.0

::

$ 75,109

 2025  2025
MicroChip: 858000000066064 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/06/25 MEL F1100 TCab 3a y+ D- - - -1'14''39 1'14''40Verdugo Estampilla - - -2 Hco  2.10 -57.0 54.0 57.0  492E. R. RosasA

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'04''89 1'05''19Por Ser Bueno Nao Me Conta - - -2 1 ¾  1.60 -56.0 56.0 52.0  496S. BazA

14/03/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''08 1'24''65Luce Power Pepe Le Pew - - -12 20 ¾  18.90 -56.0 56.0 56.0  503Y. E. PereiraA

531/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''85 48''00 1'13''66 -1'34''29 1'36''85Tap It State Vino El Tito 7 4 -8 14 ¾  22.80 4 3556.0 56.0 56.0  501W. MacielA

17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''81 48''18 - -1'20''97 1'22''33Bordoneo Neubrandenburg 2 - -3 8  7.20  ¾  ½ 256.0 56.0 56.0  498Y. E. PereiraA

6-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Puesto
- Ludico (CHI) y Bendetta por Ecclesiastic (USA)

(9)

3 a.

STUD: Lety-Ale-Sol

Chaquetilla: Rosado, herraduras, mangas a rayas horizontales y gorra verde.

Martín R. Dávila9

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

50-1-4-5112-9-14-13

Jockey: 56.0

::

$ 14,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000082824 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S1100 Cab 3a D- - - -1'08''52 1'09''05La Joselita Gracias Pancho - - -4 3  3.10 -52.0 56.0 57.0  0R. A. CorA

29/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''71 - - -36''62 37''30Olimpic Queen Black Baby 9 - -8 4  6.40 6 -51.0 54.0 56.0  441M. R. DávilaA

28/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''82 36''96Doña Elusiva Miss Marian - - -4  ¾  8.30 -52.0 54.0 56.0  442M. R. DávilaA

09/02/25 RCH S700 TCab 3a D- - - -40''83 40''83Nairo MP Gracias Pancho - - - 1 DQ 0  3.00 -56.0 56.0 56.0  0R. A. CorA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 42''53Zorro Marino Storm Ham - - -6 12 ¼  19.00 -56.0 56.0 52.0  438O. B. BicaA

11-0-0-1
al. m.

Cuidador:Pa Que Llorar
- Fletcher y Siggy por Essayons (USA)

(10)

3 a.

STUD: Chaparron

Chaquetilla: Blanco, figura, cuello y puños negros, gorra a cascos.

Carlos S. Méndez10

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

43-3-4-6134-19-7-15

Jockey: 56.0

::

$ 56,700

 2025  2025
MicroChip: 858000000084604 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''90Llego la Hora Templario - - -11 11 ½  9.80 -56.9 56.0 56.0  538C. S. MéndezA

9 ½02/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''11 48''59 1'13''42 -1'25''47 1'29''47Prize Fever Constantino 4 5 -6 23  29.70 1 2356.0 56.0 56.0  528C. S. MéndezA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''55Misoja Dark Night 6 - -4 7 ¾  8.10 4 3856.0 53.0 56.0  523C. S. MéndezA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'01''77 1'02''36Sinatry Quemaravilloso - - -3 3 ½  3.30 -52.0 56.0 56.0  510C. S. MéndezA

23/02/25 FLS S1000 Cab 3a- - - -59''77 59''77Bettino Dog Leopardo Exchange - - -1 2  1.90 -56.0 56.0 56.0  0C. S. MéndezA

6-0-1-0
z. m.

Cuidador:Jogador
- Mogador (USA) y Jogo Da Arte (BRZ) por Public Purse (USA)

(11)

3 a.

STUD: El Chiquito

Chaquetilla: Azul petróleo, estrellas verde, letras rojas, mangas y visera oro, gorra azul petróleo con estrellas verde.

Deividi Gaier11

Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-22364-62-54-34

Jockey: 56.0

::

$ 41,890

 2025  2025
MicroChip: 858000000082788 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'08''89Un Penal Retobada Warm - - -13 20 ¾  9.90 -54.0 54.0 52.0  466S. BazA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''08Una Copa Mas Bien Bonito 1 - -2 1 ¼  21.30 1 ¼ 1 ½156.0 56.0 56.0  474D. GaierA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'09''21Misoja Dark Night 3 - -10 11 ¾  32.50  ¼ 2656.0 53.0 56.0  472D. GaierA

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'10''90Empiric Candy Arde Troya 1 - -11 20 ¾  48.00 2 3 ½456.0 56.0 53.0  481B. MoralesA

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'10''59Sin Limite Timbero 1 - -10 14 ¼  21.20  Pz 4556.0 56.0 56.0  489J. M. DiazA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:N'golo Kante
- Sloane Avenue (USA) y Amiguetta por Amigoni (IRE)

(12)

3 a.

STUD: Mauri y Maxi

Chaquetilla: Blanca, círculo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.

Nicolás Alarcón (-3)12

Criador: Las Higueras - Procedencia: MAROÑAS

89-4-7-1061-5-5-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084445 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''68 46''46 - -1'10''74 1'15''36Saturday Fever Muy Con 8 - -14 26 ½  534.80 7 ¼ 101057.0 57.0 53.0  432N. AlarcónA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'09''35Llego la Hora Templario - - -12 14  95.00 -56.9 56.0 56.0  426C. A. VigilA

02/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''47 - -1'05''68 1'10''52Rumbero JF Empiric Candy 9 - -12 28  124.60 5 121257.0 56.0 52.0  420N. AlarcónA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''62 1'18''41Antonio Banderas Straight Shot - - -12 34  400.20 -56.0 56.0 56.0  432J. MoraA

22/12/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd23''11 47''00 - -1'07''04 1'10''62Urunday Dark Night 3 - -8 20 ¾  56.60 1 8757.0 53.0 56.0  436N. M. RomeroA

7-0-1-2
al. m.

Cuidador:Quemaravilloso
- Queno Ni No y Maravilhosa (BRZ) por Royal Academy (USA)

(13)

3 a.

STUD: El Bubi

Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.

Eric Acosta13

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26273-27-34-28

Jockey: 56.0

::

$ 108,887

 2025  2025
MicroChip: 858000000084484 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'09''60Bogor Bien Bonito 5 - -3 3  19.30 3 ½ 3356.0 56.0 56.0  432E. AcostaA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''62Llego la Hora Templario - - -9 9 ¾  6.10 -56.9 56.0 56.0  435E. AcostaA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''64Una Copa Mas Jogador 5 - -5 4 ½  2.70 2 ¾ 1 ¾356.0 56.0 56.0  426P. RodríguezA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''63Super Fast Itamarati 3 - -7 3 ½  5.60 3 3356.0 56.0 56.0  430P. RodríguezA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'01''77 1'02''15Sinatry Pa Que Llorar - - -2 2 ¼  1.60 -52.0 56.0 56.0  435P. RodríguezA



Sábado 28 de Junio, 2025

20-0-2-4
z. m.

Cuidador:Bien Bonito
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(14)

3 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Sebastian Fiorito14

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

25-0-7-3210-28-28-22

Jockey: 56.0

::

$ 314,602

 2025  2025
MicroChip: 858000000084488 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'09''58Bogor Quemaravilloso 9 - -2 3  12.90 6 5856.0 56.0 56.0  433S. FioritoA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''51Llego la Hora Templario - - -8 9 ¼  5.10 -56.9 56.0 56.0  433S. FioritoA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''13Una Copa Mas Jogador 7 - -3 1 ½  10.40 4 4756.0 56.0 56.0  430S. FioritoA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'14''71Comandante Rapha Camp Nou - - -4 13 ¾  6.10 -56.0 56.0 56.0  429S. FioritoA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''57Super Fast Itamarati 8 - -5 3 ¼  15.80 6 ½ 5 ¾756.0 56.0 56.0  430S. FioritoA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (6) Por Ser Bueno,  Enemigo: (13) Quemaravilloso,   Sorpresa: (14) Bien Bonito



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal Base $30, Ganador 
Sostenido

16:30PREMIO: HIELO

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 203,430; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; $ 7,824 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

6-0-0-0
z. h.

Cuidador:Freccia Rossa
- Trinniberg (USA) y Laixa Moon por Ioya Bigtime (USA)

(1)

3 a.

STUD: Estás Presente

Chaquetilla: Blanco, cuello, R. y mangas rojas, brazal blanco, gorra roja con R. blanca.

Edison R. Rosas1

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

72-5-8-7277-39-35-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083700 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''59 1'11''87Retobada Warm Salam Aleikum - - -13 19 ¼  529.90 -56.0 56.0 53.0  416Á. M. IbáñezA

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'11''44Chase The Sun Retobada Warm 7 - -9 21 ¾  90.50 5 10956.0 56.0 56.0  430E. A. FerreiraA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''65Reina All Beta Estelar 6 - -8 13 ½  196.30 6 2 ¾656.0 56.0 54.0  424B. CheleriA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 38''33Que Panorama Varadero - - -7 14 ½  170.80 -54.0 52.0 54.0  429E. A. FerreiraA

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'12''70Georgeous Blue Holy Queen 12 - -13 29 ½  187.80 8 10 ½1356.0 56.0 56.0  416E. A. FerreiraA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Abuela Mecha
- Sloane Avenue (USA) y Irrestricta por Ivan Denisovich (IRE)

(2)

3 a.

STUD: Referencia

Chaquetilla: Blanco, V. y pompón rojo, cuello, puños y gorra negra, mangas rojas con triángulo negro.

Federico Hernández (-1)2

Criador: Faustino Tavares - Procedencia: MAROÑAS

126-5-10-1241-0-1-6

Jockey: 56.0

::

$ 10,127

 2025  2025
MicroChip: 858000000086955 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''46 47''50 - -1'12''60 1'14''63Diosa Terrenal Miss Kim 5 - -5 12  23.10 4 7 ¾756.0 53.0 55.0  391F. HernándezA

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''06Niñata Holy Queen - - -5 8  28.40 -56.0 56.0 55.0  391F. HernándezA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'07''52Historia de Amor Inspirada Zun - - -6 10  110.20 -57.0 57.0 55.0  388F. HernándezA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''83Reina All Beta Estelar 13 - -9 14 ½  75.20 12 51056.0 56.0 55.0  387F. HernándezA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'08''84Big Salteña Mojigata de Honor - - -11 18  138.50 -57.0 53.0 56.0  380W. MacielA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Un Fenomeno (BRZ)
- Que Fenomeno (BRZ) y Maratonia (BRZ) por Arambare (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: Maluga

Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.

No Correrá3

Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

41-2-1-50-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 40,490

 2025  2025
MicroChip: 981020000656196 Ernesto J. Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1200 Yeg 3a perd- - - -1'10''45 1'11''81Beverly Laura Lane - - -5 8 ¼  32.50 -57.0 57.0 52.0  444L. N. OrtizA

24/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd23''20 47''07 - -1'06''49 1'07''29Odett Luna y Estrellas 4 - -4 4 ¼  10.70 2 ½  ½ 457.0 57.0 52.0  444L. N. OrtizA

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'08''87Chase The Sun Retobada Warm 6 - -4 6 ¾  4.10 4 ¼ 6556.0 56.0 52.0  439L. N. OrtizA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'08''89Reina All Beta Estelar 12 - -4 9 ¼  6.30 11 4956.0 56.0 52.0  450L. N. OrtizA

21/03/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''80 49''08 - -1'15''45 1'16''13Estrategia K Diosa Terrenal 4 - -4 4  3.20 2 ¼ 2456.0 56.0 56.0  451M. H. GonzálezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Fuelanita
- Good Partner y Dangerous Zone (BRZ) por Pioneering (USA)

(4)

3 a.

STUD: Don Reinaldo

Chaquetilla: Amarilla, escudo rojo, A y J amarillas, cuello y puños azules, gorra amarilla.

No Correrá4

Criador: Don Reinaldo - Procedencia: -- No especificado

50-9-7-30-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082784 Eduardo Rocha (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''47 1'23''35Laura Lane Miss Kim - - -7 11 ¼  101.80 -56.0 56.0 56.0  436L. UrruzmendiA

22/05/25 COL S1200 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'14''83 1'15''87Carbonero Well Instructivo - - -5 6  120.40 -57.0 56.5 54.5  0W. MacielA

24/04/25 COL S1400 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'28''62 1'30''43Pedro Manuel Carbonero Well - - -5 10 ½  9.40 -56.0 56.0 54.0  0W. MacielA

27/03/25 COL S1300 TCab 3a g de 1- - - -1'19''38 1'21''96Augur Tu Soñador - - -7 15 ¼  31.10 -57.0 56.5 54.5  0W. MacielA

30/01/25 COL S1100 Yeg 3a D- - - -1'09''62 1'09''62Baby Jane La Naranjera - - -1 2 ¼  3.50 -56.0 56.0 56.0  0L. UrruzmendiA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Al Exito
- Alblack y Exotica por Mogador (USA)

(5)

3 a.

STUD: Ked

Chaquetilla: Negro y naranja en triangulos, mangas fucsia, brazales naranja, gorra a cascos negra y fucsia.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Lucca N. Ortiz (-4)5

Criador: Sanchez, Dorys - Martinez, Ernesto - Procedencia: MAROÑAS

41-2-1-572-8-1-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082782 Ernesto J. Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''34 1'09''52Donatela Alceleste - - -12 13 DQ 12  312.30 -57.0 57.0 52.0  476L. N. OrtizA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''66 46''66 - -1'10''85 1'14''39Verbania Bandida Ka 5 - -10 20 ¾  73.70 2 7 ¼757.0 57.0 56.0  476E. RodriguesA

22/06/24 MRÑ F1200 Pcas 2a perd23''62 46''78 - -1'14''00 1'17''50Dua Lipa Quijorna 5 - -8 20 ¼  32.00 3 ½ 6555.0 55.0 55.0  470V. U. MartínezA



Sábado 28 de Junio, 2025

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Poupee
- Texas Fever (USA) y Diva por Cagney (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: Hs. La Esperanza

Chaquetilla: Verde, estrellas doradas, mangas y gorra verde.

Vagner Leal6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

88-11-9-9221-43-38-17

Jockey: 56.0

::

$ 44,013

 2025  2025
MicroChip: 858000000084374 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'35''76 1'40''07Sensacional La Fuerza - - -13 24 ¾  38.10 -56.0 56.0 56.0  468D. GaierC

422/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd23''96 48''98 1'15''20 -1'34''88 1'36''77Golden Fever Quibilah 7 4 -4 11  6.40 7 4 ½656.0 56.0 56.0  469D. GaierA

12/10/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd24''06 48''40 - -1'20''16 1'23''72Southern Glory Idola Local 3 - -5 21  4.50  ½  VM256.0 56.0 56.0  468D. GaierA

306/09/24 L.PD S1500 TCab 3a perd23''83 47''91 1'13''56 -1'33''26 1'33''55Newmarket Il Bambino 2 3 -4 1 ¼  10.90 2 ¼ 2 ¾356.0 56.0 54.0  469D. GaierA

08/08/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'13''75 1'13''75Shakespeare Antharus - - -1  ½  11.50 -56.0 56.0 55.0  471D. GaierA

13-0-2-2
z. h.

Cuidador:Lentejuelas
- Matterhorn (USA) y Le Brillantine por Ecclesiastic (USA)

(7)

3 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Fabio H. Guedes7

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

72-5-8-7222-19-14-30

Jockey: 56.0

::

$ 183,001

 2025  2025
MicroChip: 858000000084340 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''47 1'24''15Laura Lane Miss Kim - - -10 16  25.70 -56.0 56.0 56.0  402J. E. PérezA

23/05/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''40 48''12 - -1'13''69 1'14''38Beta Estelar Rancagua 3 - -2 4  16.60 4 2 ½356.0 56.0 56.0  398H. F. LazoA

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'09''93Chase The Sun Retobada Warm 8 - -6 13  40.30 5 ¾ 8 ½756.0 56.0 52.0  397S. BazA

11/04/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''55 1'15''45Luna y Estrellas Buena Idea - - -6 11  40.40 -56.0 56.0 52.0  398S. BazA

21/03/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''80 49''08 - -1'15''45 1'16''15Estrategia K Diosa Terrenal 8 - -5 4  24.40 7 6656.0 56.0 56.0  394H. F. LazoA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sul Gata
- Going Somewhere (BRZ) y Gateaux por T. H. Approval (USA)

(8)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Héctor F. Lazo8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24190-30-26-24

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083027 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/08/24 MRÑ P1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''11 1'17''19Crystal Cat Divine Action - - -7 24  10.70 -57.0 57.0 56.0  438M. R. DávilaA

3-0-1-0
z. h.

Cuidador:Hat Include
- Hat Mario (ARG) y Benedicta Inc por Include (USA)

(9)

3 a.

STUD: Unión Atlética

Chaquetilla: Roja, rayas horizontales azul francia, mangas blancas, gorra en círculos rojo y azul.

Ángel M. Ibáñez (-3)9

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

53-7-2-599-14-12-9

Jockey: 56.0

::

$ 48,988

 2025  2025
MicroChip: 858000000084548 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''31 47''35 - -1'13''39 1'16''52Caipirinha SS Olympic Outback 7 - -9 18  22.10 7 ¼ 10756.0 56.0 56.0  444E. A. TejeraA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'23''62Aqui Estoy Sanely In Charge 7 - -7 13 ½  10.40 6 ¾ 6 ¾856.0 56.0 56.0  449C. LavorA

18/10/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''15 48''70 - -1'15''00 1'15''95Nina Posse Odett 8 - -2 5 ½  10.00 3 ½ 2 ¼556.0 56.0 56.0  446C. LavorA

06/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''15 45''93 - -1'06''93 1'07''99Nochedecopas Nevada Fever 13 - -8 5 ¾  69.30 11 10 ¼1057.0 56.0 56.0  462C. LavorA

22/09/24 MRÑ F1100 Yeg 3a perd23''18 47''02 - -1'06''83 1'10''12Ascot Queen Medialuna 10 - -9 18 ¾  10.70 12 131056.0 57.0 56.0  456C. LavorA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Nobleza Pura
- Alblack y Beleza Carioca por Pioneering (USA)

(10)

3 a.

STUD: Ked

Chaquetilla: Negro y naranja en triangulos, mangas fucsia, brazales naranja, gorra a cascos negra y fucsia.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Nicolás Alarcón (-3)10

Criador: Rincón del Abuelo - Procedencia: MAROÑAS

41-2-1-561-5-5-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082756 Ernesto J. Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''40 47''12 - -1'12''48 1'14''97La Fugitiva Madison Dam 7 - -8 14  151.80 5 8856.0 57.0 52.0  438L. N. OrtizA

31/05/25 MRÑ S1300 Yeg 3a  perd- - - -1'18''19 1'21''17Vita Syriaca Cooperativa - - -9 17 ¾  414.00 -57.0 57.0 52.0  440L. N. OrtizA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'08''00Historia de Amor Inspirada Zun - - -8 12 ¾  69.40 -57.0 57.0 52.0  440L. N. OrtizA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'08''58Big Salteña Mojigata de Honor - - -9 16 ½  140.90 -57.0 53.0 56.0  426L. A. CáceresA

06/02/25 FLD S1100 Yeg 3a- - - -1'04''77 1'08''14Georgeous Blue Templada - - -5 19 ½  7.60 -56.0 56.0 52.0  419L. N. OrtizA

9-0-2-4
z. h.

Cuidador:Holy Queen
- Holy Boss (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG)

(11)

3 a.

STUD: Tata Pocho

Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.

Federico F. Píriz11

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26307-30-35-38

Jockey: 56.0

::

$ 222,330

 2025  2025
MicroChip: 858000000082890 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'07''43Niñata Is My Way - - -2 3 ½  3.10 -56.0 52.0 56.0  426F. F. PírizA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'08''76Reina All Beta Estelar 4 - -3 8 ½  2.20 3  ¾ 156.0 56.0 56.0  438W. MacielA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''48 46''62 - -1'12''86 1'13''26Roos Odett 1 - -3 2 ¼  17.30  ½ 1157.0 57.0 56.0  446F. F. PírizA

28/02/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''83 1'19''27Roos Diosa Terrenal - - -11 20  4.00 -56.0 56.0 56.0  440F. F. PírizA

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'07''71Georgeous Blue Royal Girl 4 - -2  ¼  6.60 1 ¾ 1256.0 56.0 56.0  448M. M. MolinaA

5-0-0-0
z. h.

Cuidador:Justificada
- Unitarian (USA) y Donativa por Decisive (ARG)

(12)

3 a.

STUD: El Gringo Mateo

Chaquetilla: Azul, bandas cruzadas y mangas blancas, gorra a rayas longitudinales blanco y azul.

Deividi Gaier12

Criador: Richard Fernandez - Procedencia: MAROÑAS

67-2-3-5364-62-54-34

Jockey: 56.0

::

$ 13,209

 2025  2025
MicroChip: 858000000067153 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''59 1'10''17Retobada Warm Salam Aleikum - - -7 9 ¼  35.20 -56.0 56.0 56.0  469D. GaierA

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''05Niñata Holy Queen - - -4 8  84.80 -56.0 56.0 56.0  475D. GaierA

23/05/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''40 48''12 - -1'13''69 1'16''36Beta Estelar Lentejuelas 1 - -6 15  34.30 2 ¼ 1256.0 56.0 56.0  482D. GaierA

10/04/25 FLD H600 Cab 3a y+ D- - - -31''73 32''88Storm Ham Mora Thunder - - -5 6 ½  5.90 -52.0 52.5 54.0  478D. GaierA

13/03/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''48 34''29Cafe Beauty Citrina - - -3 4 ¾  8.30 -52.5 54.5 54.0  482D. GaierA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Sharapova's
- Tino Tino y Carmin de Best por Gulpha Gorge (USA)

(13)

3 a.

STUD: Don Francisco

Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y puños azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.
DEBUTANTE

Eric Acosta13

Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24273-27-34-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083024 Josiane Gulart



Sábado 28 de Junio, 2025

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Acaramelada Bomb (ARG)
- Hit It a Bomb (USA) y La Katlyn (ARG) por High Yield (USA)

(14)

3 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Julio D. de Arrascaeta14

Criador: La Gringa - Procedencia: MAROÑAS

50-1-4-5236-19-23-28

Jockey: 56.0

::

$ 10,444

 2025  2025
MicroChip: 981098108599916 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''59 1'10''84Retobada Warm Salam Aleikum - - -9 13 ¼  20.50 -56.0 56.0 56.0  481J. D. de ArrascaetaA

4 ¼18/05/25 L.PD P1300 Yeg 3a perd23''80 48''73 1'14''51 -1'21''82 1'23''25Sugar Crocs Laura Lane 7 5 -5 8 ¼  49.80 4 2552.0 56.0 56.0  473J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'09''82Subitamente Joselin 12 - -10 12 ¼  9.90 12 ¼ 121156.0 54.0 56.0  466J. D. de ArrascaetaA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''64 1'06''64Luna D'Argento Estrategia K - - -1 1 Em  3.50 -56.0 56.0 56.0  480J. D. de ArrascaetaA

23/02/25 FLS S1000 Yeg 3a- - - -1'00''82 1'00''92Subitamente Black Dance - - -2  ½  2.40 -56.0 57.5 56.0  0J. D. de ArrascaetaA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (11) Holy Queen,  Enemigo: (6) Poupee,   Sorpresa: (8) Sul Gata



Sábado 28 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $112.616), Ganador Sostenido

17:00PREMIO: ASMARA

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 214,301; $ 123,635 al 1º; $ 43,272 al 2º; $ 26,788 al 3º; $ 12,364 al 4º; $ 8,242 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

6-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Banderin
- El Abanderado y Primera Melodia por First American (USA)

(1)

3 a.

STUD: Tata Neto

Chaquetilla: Verde, cuello, estrella, mangas y visera blanco, puños y gorra verde

Sebastian Fiorito1

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 56.0

::

$ 51,284

 2025  2025
MicroChip: 858000000082926 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 13/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'35''73Racalmuto Nao Te Disse 2 1 -4 2 ½  36.50  VM  ½ Pz156.0 56.0 56.0  443S. FioritoA

7 ¼06/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'21''96Tu Soñador Rakuten 5 5 -4 7 ¾  11.40 2 ¾ 4656.0 53.0 56.0  443S. FioritoA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''59Diego Velazquez Rakuten 7 - -5 11 ¼  2.50 3 5756.0 53.0 56.0  451S. FioritoA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''76Benteke Play Templario - - -4 3 ¼  29.50 -52.0 56.0 56.0  439P. RodríguezA

11/04/25 L.PD H1500 Cab 3a perd- - - -1'34''45 1'37''70The Best Flecha Vermelha - - -8 19 ¼  8.00 -56.0 56.0 56.0  450P. RodríguezA

4-0-1-1
z. m.

Cuidador:Black Puro (ARG)
- Lucullan (USA) y Black Ice por Hielo (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: El Perla

Chaquetilla: Rojo y negro a cuadros, mangas y gorra blanca.

Héctor F. Lazo2

Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

66-1-9-8190-30-26-24

Jockey: 56.0

::

$ 89,710

 2025  2025
MicroChip: 032050000623416 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 13/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'35''49Racalmuto Nao Te Disse 4 3 -2 2 Em  7.20 1 1 ¾656.0 56.0 56.0  473H. F. LazoA

902/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''11 48''59 1'13''42 -1'25''47 1'29''26Prize Fever Constantino 5 4 -5 21 ¾  10.50 2 ½ 2 ½456.0 56.0 56.0  459W. MacielA

1 ¾19/04/25 L.PD H1400 Cab 3a perd24''83 49''34 1'14''64 -1'28''12 1'28''27Pepe Le Pew El Alado 2 3 -3  ¾  3.90  VM  VM156.0 56.0 56.0  462W. MacielA

 Pz29/03/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''70 48''40 1'13''31 -1'34''07 1'34''27Sempre Diva Inter Time 4 1 -4 1 ¼  34.10 4 1356.0 56.0 56.0  461E. AcostaA

908/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''70 45''97 1'10''51 -1'29''16 1'37''47Skiss Sugar Bite 6 10 -11 48 ¾  110.00 3 ¼ 4 ¼656.0 56.0 56.0  454J. E. PérezC

3-0-0-0
t. m.

Cuidador:Valentino Haven
- Vineyard Haven (USA) y Na Fe por A Little Warm (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hijos y Padres

Chaquetilla: Rojo, estrellas negras, mangas blancas con estrellas negras, gorra roja con estrellas negras

Jesús G. Prestes3

Criador: Don Camilo - Procedencia: -- No especificado

11-0-0-2194-21-24-25

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084134 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'10''54Bogor Bien Bonito 8 - -12 8 ¼  49.80 4 ¾ 6 ¾1256.0 56.0 56.0  423J. G. PrestesA

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 35''06Querida Storm Quetigresa - - -7 9 ¾  15.30 -52.0 51.5 56.0  432W. MacielA

01/09/24 MRÑ P1300 Cab 3a perd- - - -1'19''60 1'22''49El Diente Rakuten - - -9 17  48.30 -56.0 56.0 56.0  396W. MacielA

10/05/24 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''96 48''34 - -1'13''21 1'17''89Navegante MP Nam Phrik 6 - -7 27  37.10 8 15755.0 55.0 55.0  399M. A. GonzálezA

1212/04/24 L.PD S1400 Pllos 2a perd24''66 49''58 1'14''73 -1'26''97 1'33''89Alserio Fantasioso 6 6 -5 40 ½  15.40 6 10655.0 55.0 55.0  400H. F. LazoA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Lucunero (ARG)
- Lucullan (USA) y Neroazzurra (ARG) por Intérprete (ARG)

(4)

3 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

César A. Ibáñez4

Criador: Recoveco - Procedencia: MAROÑAS

83-4-6-11141-12-13-11

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108600901 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

213/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'36''27Racalmuto Nao Te Disse 8 5 -6 5 ½  26.00 3 ½ 1456.0 56.0 56.0  462C. A. IbáñezA

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'04''89 1'05''74Por Ser Bueno Tite - - -4 5  6.50 -56.0 52.0 56.0  460C. A. IbáñezA

823/03/25 MRÑ P2000 Cab 3a y+ perd25''80 50''02 1'14''48 1'40''592'07''02 2'13''32Nerazzurri Tap It Spring 7 9 1010 37  73.60 7 6 11956.0 56.0 56.0  456C. VillarrealA

07/03/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''55 1'28''98Super Pipo Constantino - - -6 14 ¾  69.40 -56.0 56.0 56.0  453C. VillarrealA

19/01/25 MRÑ S2100 Cab 3 y 4 perd.- - - -2'09''61 2'11''83Non Costa Caro Nerazzurri - - -10 12 ¾  205.90 -56.0 56.0 56.0  452C. VillarrealC

7-0-4-1
z. m.

Cuidador:Constantino
- Gibraltar Point (BRZ) y Jazeera (BRZ) por Redattore (BRZ)

(5)

3 a.

STUD: El Pibe

Chaquetilla: Blanca, mangas, lunares y gorra azules, borla oro.

Jose L. Da Silva5

Criador: Rodrigo Turturiello - Procedencia: MAROÑAS

59-3-8-6223-44-42-29

Jockey: 56.0

::

$ 227,561

 2025  2025
MicroChip: 858000000083114 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ½13/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'36''00Racalmuto Nao Te Disse 6 4 -5 4  1.80 2 ¼  ¾ 356.0 56.0 56.0  465L. A. CáceresA

323/05/25 L.PD S1800 Hcap TCab 3a y+24''78 49''70 1'15''42 1'41''021'53''94 1'56''28Rath Of Caroline Lemon Chill 6 6 67 13 ½  6.00 5 ¼ 5 ¾ 7757.0 56.0 50.0  452F. H. GuedesA

 VM16/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''88 47''25 1'11''86 -1'36''40 1'37''15Vale Quatro Inter Time 6 2 -4 4 ½  2.20 2 ½ 2457.0 56.0 56.0  452J. L. Da SilvaC

302/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''11 48''59 1'13''42 -1'25''47 1'27''22Prize Fever Fuego Astral 3 2 -2 10 ¼  4.00  ½  ½ 156.0 56.0 56.0  459J. L. Da SilvaA

304/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'19''92Galo Velho Morisco 6 2 -2 2 ¾  3.80 2 3756.0 52.0 56.0  466J. L. Da SilvaA



Sábado 28 de Junio, 2025

5-0-1-1
al. m.

Cuidador:Soy Serenito (ARG)
- Daddy Long Legs (USA) y Cedar Grove (USA) por Speighstown (USA)

(6)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez6

Criador: El Chañar (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

122-17-10-14134-19-7-15

Jockey: 56.0

::

$ 106,931

 2025  2025
MicroChip: 981098108702291 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1115/06/25 MRÑ P1400 Cab 3a perd22''99 46''90 1'13''47 -1'26''72 1'29''22Matrero de Melo Pibe De Oro 12 12 -7 14 ¼  21.90 11 121256.0 56.0 56.0  484C. S. MéndezA

30/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''16 1'27''59Quevedo Mi Angelito - - -6 8  4.50 -56.0 56.0 56.0  481C. S. MéndezA

30/03/25 RCH H1100 TCab 3a D- - - -1'08''15 1'09''52Galano Plicck Tap It Sun - - -6 8  2.40 -52.0 52.0 56.0  476E. J. RodríguezA

829/09/24 MRÑ S2000 Prdts 3a perd24''26 49''30 1'13''91 1'38''422'03''19 2'06''30Steinkevjczuk Sugar Bite 7 7 88 18  6.90 8 9 11756.0 56.0 56.0  478H. F. LazoC

31/08/24 L.PD F1400 Cab 3a perd- - - -1'28''72 1'31''98Muy Con Good Side - - -7 19  2.50 -56.0 56.0 56.0  473H. F. LazoA

9-0-3-1
z. m.

Cuidador:Rakuten
- Kodiak Kowboy (USA) y Refaraona por Relento (BRZ)

(7)

3 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Nicolás Alarcón (-3)7

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

20-0-5-261-5-5-9

Jockey: 56.0

::

$ 197,108

 2025  2025
MicroChip: 858000000084523 José I. Cuitiño

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Cab 3a perd22''86 47''02 - -1'12''99 1'13''92Curioso Fever Noble Boliche 3 - -4 5  2.40 1 3452.0 56.0 53.0  452N. AlarcónA

5 ¼06/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'21''79Tu Soñador Racalmuto 3 3 -2 7  3.50 2 2 ¾556.0 56.0 53.0  450N. AlarcónA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'13''59Diego Velazquez Dark Night 3 - -2 5 ¼  5.00  ¾  ½ 256.0 53.0 53.0  443N. AlarcónA

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'13''09Comandante Rapha Galo Velho 7 - -9 11  32.00 4 6857.0 57.0 56.0  442P. A. MuñizA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 3a perd22''80 47''10 - -1'12''12 1'13''57Augur Caribian Haven 6 - -4 8 ½  9.30 4 7757.0 52.0 56.0  448P. A. MuñizA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Unicolor (ARG)
- Orpen (USA) y Ultima Pasada (ARG) por Pure Prize (USA)

(8)

3 a.

STUD: Deloscinco

Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.
DEBUTANTE

Fabio H. Guedes8

Criador: Carampangue (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

35-4-1-1222-19-14-30

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 032050000287203 Oscar Arrascaeta

5-0-1-0
z. m.

Cuidador:Mi Angelito
- El Abanderado y Godsent Angel (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(9)

3 a.

STUD: Victoria, Agustina y Joaquina

Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con rayas verticales rojas, gorra blanca

Edison R. Rosas9

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39277-39-35-28

Jockey: 56.0

::

$ 44,031

 2025  2025
MicroChip: 858000000082938 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 13/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'36''28Racalmuto Nao Te Disse 3 2 -7 5 ½  4.40  Cz  ½ Pz256.0 56.0 56.0  512E. R. RosasA

30/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''16 1'26''34Quevedo Oceanic Avenue - - -2 1  12.70 -56.0 56.0 56.0  513E. R. RosasA

819/04/25 L.PD H1400 Cab 3a perd24''83 49''34 1'14''64 -1'28''12 1'29''63Pepe Le Pew El Alado 6 7 -7 8 ¾  22.30 4 ¾ 5 ½756.0 56.0 56.0  504E. R. RosasA

21/03/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''07 48''63 - -1'12''97 1'16''37Arde Troya Comandante Rapha 6 - -8 20  33.10 2 8756.0 56.0 56.0  503E. R. RosasA

08/03/25 MEL S1100 TCab 3a y+ perd- - - -1'12''59 1'12''59Doña Caro Soy Simon - - -1 3 ¼  1.50 -50.0 57.0 56.0  0E. R. RosasA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rowan
- Midas Touch (GB) y Acuarelista por Artiste Royal (IRE)

(10)

3 a.

STUD: El Herrero

Chaquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, puños y gorra verde, mangas blancas.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Lorena Figalo (-2)10

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

71-13-9-628-1-3-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083305 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''68 46''46 - -1'10''74 1'12''32Saturday Fever Muy Con 11 - -6 9  26.20 10 ½ 11 ¼1257.0 57.0 54.0  462L. FigaloA

307/06/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd23''13 46''17 1'11''78 -1'23''97 1'24''68Baryshnikov Match Eye 5 2 -3 4 ¼  9.40 3 2356.0 56.0 54.0  456L. FigaloC

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 3a  perd- - - -1'17''00 1'17''89Juliculi Neubrandenburg - - -4 5  58.10 -57.0 57.0 54.0  458L. FigaloA

25/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''83 45''96 - -1'04''22 1'07''49Kannemann Bien Claro 6 - -6 19  91.10 7 ¼ 10 ¼657.0 57.0 54.0  464L. FigaloA

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'09''08Colanega Tap It Spring - - -4 1 ¾  1.70 -56.0 53.3 56.0  448S. GonzalezA

4-0-1-0
z. m.

Cuidador:Nao Te Disse (BRZ)
- Emcee(NO), (USA) y Fantasie Gamp (USA) por Put It Back (USA)

(11)

3 a.

STUD: Caballerizas Rafael

Chaquetilla: Celeste, cuello, costuras y puños azul, mangas y gorra oro.

Juan M. Diaz11

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22177-20-21-21

Jockey: 56.0

::

$ 60,377

 2025  2025
MicroChip: 981020002164300 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼13/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'35''49Racalmuto Black Puro 5 6 -2 2 Em  11.50 1 ½ 2756.0 56.0 56.0  446J. M. DiazA

318/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'22''46Saturday Fever Oceanic Avenue 1 2 -4 8 ½  5.20 1  Pz256.0 56.0 56.0  439J. M. DiazA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'25''77Quadrangolare Castlesinthesky - - -4 6  55.10 -57.0 57.0 56.0  426J. C. MéndezA

2 ¾22/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''84 46''55 1'12''47 -1'33''56 1'35''32Super Pipo Castlesinthesky 3 5 -6 10  20.90  ¼ 1357.0 57.0 56.0  428J. C. MéndezA

07/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''19 48''75 - -1'12''30 1'14''81Luz Do Ceu Scat Prize 11 - -5 14 ¾  16.60 10 8555.0 56.0 56.0  424J. C. MéndezA

3-0-0-0
al. m.

Cuidador:Old Keep
- Keep Control (BRZ) y Old Tide por Turn Of The Tide (USA)

(12)

3 a.

STUD: La Calaia

Chaquetilla: Verde agua, banda y gorra fucsia

Edinson J. Rodríguez12

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

11-0-0-2186-23-19-26

Jockey: 56.0

::

$ 10,376

 2025  2025
MicroChip: 858000000084436 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''63Misoja Dark Night 9 - -5 8 ¼  40.30 5 ½ 51156.0 53.0 56.0  440J. E. PérezA

629/03/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''70 48''40 1'13''31 -1'34''07 1'35''98Sempre Diva Inter Time 7 9 -10 11 ¾  8.00 6 3 ¾756.0 56.0 56.0  434J. E. PérezA

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'15''41 1'17''02Good Side Diego Velazquez - - -6 9 ¼  17.50 -56.0 56.0 56.0  441J. E. PérezA
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3-0-0-1
al. m.

Cuidador:Tonerre
- Trinniberg (USA) y Princess Of Speed (BRZ) por Redattore (BRZ)

(13)

3 a.

STUD: La Mamita

Chaquetilla: Violeta, estrellas rojas, mangas violeta, gorra violeta con estrellas rojas.

Deividi Gaier13

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

67-2-3-5364-62-54-34

Jockey: 56.0

::

$ 43,833

 2025  2025
MicroChip: 858000000084317 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Cab 3a perd22''86 47''02 - -1'12''99 1'13''92Curioso Fever Noble Boliche 10 - -3 5  18.00 10 8852.0 56.0 55.0  562F. HernándezA

6 ¾09/08/24 L.PD P1500 Cab 3a perd23''96 48''14 1'14''10 -1'32''94 1'35''75Moonshiner Soy Serenito 7 7 -7 16 ¼  14.10 5 4 ¾756.0 56.0 56.0  553D. GaierA

 ¼ 27/07/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''81 49''25 1'14''43 -1'34''18 1'34''69Castlesinthesky Intenso 3 1 -4 3 ¼  10.50 1 ¼  ½ 356.0 56.0 56.0  552D. GaierA

29/06/24 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'18''62 1'20''55Bravo Star Quique Gavilan - - -7 11  77.10 -56.0 56.0 55.0  558D. GaierA

09/06/24 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''51 46''83 - -1'11''53 1'14''26Trigger Kitten Rakuten 8 - -7 16  29.70 4 ¾ 8855.0 55.0 55.0  562D. GaierA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Cielo Naranja
- Cielo Azzuro (ARG) y Monja por Chuao

(14)

3 a.

STUD: Hs. Don Medardo

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.
DEBUTANTE

Carlos A. Vigil14

Criador: Don Medardo - Procedencia: MAROÑAS

44-4-9-7113-10-9-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084237 Rafael Soto

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Right Time (s)
- Ioya Bigtime (USA) y Kamba Cua por Kodiak Kowboy (USA)3 a.

STUD: 28 de Enero

Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, letras blancas, mangas y gorra negra.

Javier E. Pérez15

Criador: El Punto Justo - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-22276-30-38-33

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083958 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'09''56Un Penal Retobada Warm - - -14 24 ¾  79.60 -54.0 54.0 56.0  440J. E. PérezA

416/02/25 MRÑ S2100 Cab 3a y+ perd25''21 50''67 1'14''82 1'39''572'09''87 2'17''61Sugar Bite Nerazzurri 10 6 1213 45 ¼  250.00 6 ¾ 3 ¾ 13756.0 56.0 56.0  454J. C. MéndezC

1031/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''85 48''00 1'13''66 -1'34''29 1'37''77Tap It State Vino El Tito 9 10 -11 20 ¼  31.50 6 6 ½956.0 56.0 56.0  448J. E. PérezA

1626/10/24 MRÑ S2100 Prdts 3a perd24''28 50''13 1'13''68 1'40''522'11''04 2'14''04Ragnarok Strongrafia 14 13 1414 17 ½  82.10 13 12 131356.0 56.0 56.0  434J. E. PérezC

1004/10/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''12 48''51 1'13''28 -1'32''97 1'36''16Nescau Ball Il Bambino 11 8 -9 18 ¾  8.40 6 5956.0 56.0 56.0  456J. E. PérezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Leo Ruso (s)
- Invasor (ARG) y Faraona De Egipto por Real Quiet (USA)3 a.

STUD: Por Pre

Chaquetilla: Blanco, triangulo rojo con letra blanca, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra verde, pompón rojo.

16

Criador: Walter González - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-220-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083365 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1608/06/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''91 45''92 1'11''30 -1'30''51 1'36''23Balancho Castlesinthesky 6 6 -6 33 ¼  22.80 4 6657.0 57.0 53.0  438B. MoralesA

14/03/25 L.PD S2500 Clas TCab 3a- - - -2'43''40 3'05''69Ranero Vip New Future - - -11 v/c  69.20 -57.0 57.0 57.0  414B. MoralesA

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Look Storm (s)
- Saratoga Storm (USA) y Palogrera por Palatino (ARG)3 a.

STUD: Pincheira

Chaquetilla: Naranja, lunares, cuello y puños amarillo, mangas y gorra negra, pompón naranja.

Richard R. Ponte17

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-2264-3-3-7

Jockey: 56.0

::

$ 15,307

 2025  2025
MicroChip: 858000000084120 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1215/06/25 MRÑ F2000 Cab 3a y+ perd24''33 47''28 1'12''88 1'40''512'10''13 2'16''10The Mediterranean Ilustre y Burrero 7 7 88 35 ¼  53.20 9 14 16757.0 56.0 56.0  480J. D. de ArrascaetaA

4 ¼06/06/25 L.PD S1800 TCab 3a y+ perd24''82 50''25 1'16''55 1'44''141'58''35 2'00''28Mocano Full Moon Cat 3 4 54 11  21.20  ½ 5 8456.0 56.0 56.0  488R. R. PonteA

24/04/25 COL S1300 Cab 3a D- - - -1'22''83 1'24''53Pampeano Fraguado - - -7 9 ¾  22.00 -56.0 56.0 56.0  470R. R. PonteA

11/04/25 L.PD H1500 Cab 3a perd- - - -1'34''45 1'37''29The Best Flecha Vermelha - - -7 16 ¾  30.90 -56.0 56.0 56.0  477J. E. PérezA

27/03/25 COL S1200 Cab 3a D- - - -1'14''46 1'15''48Pedro Manuel Pampeano - - -3 6  7.10 -56.0 56.0 57.5  455R. R. PonteA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Late In Tieme (s)
- Some In Tieme (BRZ) y Lili Belle por General Jumbo (GB)3 a.

STUD: América Lin

Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados y gorra a cascos rojos.

18

Criador: Obispo, Nestor - Souza, Estela - Procedencia: MAROÑAS

167-9-11-170-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 10,127

 2025  2025
MicroChip: 858000000084448 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1015/06/25 MRÑ P1400 Cab 3a perd22''99 46''90 1'13''47 -1'26''72 1'29''34Matrero de Melo Pibe De Oro 11 11 -9 15  119.00 9 101156.0 56.0 56.0  414C. A. IbáñezA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''21Llego la Hora Templario - - -5 7 ¾  38.30 -56.9 56.0 56.0  413J. D. de ArrascaetaA

1218/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'23''69Saturday Fever Oceanic Avenue 9 12 -12 15 ½  133.30 8 10 ¼956.0 56.0 56.0  407J. D. de ArrascaetaA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'17''18Comandante Rapha Camp Nou - - -10 28  13.40 -56.0 56.0 56.0  419J. D. de ArrascaetaA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Good Jack (s)
- Vinatero (ARG) y Good Feeling por Fernando Po (USA)3 a.

STUD: 23 de Marzo

Chaquetilla: Blanca y marrón a rayas verticales, gorra marrón.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

19

Criador: Santa Rita - Procedencia: -- No especificado

349-21-26-220-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067993 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''68 46''46 - -1'10''74 1'12''49Saturday Fever Muy Con 12 - -8 9 ¾  151.40 11 8 ½857.0 57.0 56.0  484C. A. IbáñezA

Carlos Bentancor (Radio América) -  Favorito: (5) Constantino,  Enemigo: (2) Black Puro (ARG),   Sorpresa: (11) Nao Te Disse (BRZ)
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: CUCUEL

Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. menos.

Carrera 2:  PREMIO: GIDDY

TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3 y 4, peso: 57 y 60 kg., hembras 2 kg. menos y 

yeg. de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

Carrera 3:  PREMIO: ALL SAINTS
